

**ESTADO DO PARA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210259 /



**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210259**

Processo Licitatório: PE045/2021 - SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, PNEUS E SERVIÇO DE MECANICA. PARA ATENDER A SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL, CONSELHO TUTELAR, SERVIÇOS DA PROTEÇÃO ESPECIAL ALTA COMPLEXIDADE, UNIDADE DE ACOHIMENTO A CRIANÇA E ADOLESCENTE "RENASCER", UNIDADE DE ACOHIMENTO A PESSOA IDOSA "ANTONIA ROSA DA SILVA"

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada V. PEREIRA ROCHA - ME

Data da assinatura: 28 de Julho de 2021.

Valor: R\$284.753,00 (duzentos e oitenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e três reais)

|    |                                                                |    |         |            |              |
|----|----------------------------------------------------------------|----|---------|------------|--------------|
| 1  | AMORTECEDOR DIANT. STRADA FIRE 1.3, 1.4 APÓS 2001 -            | 10 | UNIDADE | R\$ 315,00 | R\$ 3.150,00 |
| 2  | AMORTECEDOR TRAS. PALIO SIENA 96/12 TODOS -                    | 10 | UNIDADE | R\$ 207,00 | R\$ 2.070,00 |
| 3  | BALANÇA SUSPENSÃO DIANT. PALIO. STRADA. DOBLO 2000...L. ESQ -  | 10 | UNIDADE | R\$ 242,00 | R\$ 2.420,00 |
| 4  | BALANÇA SUSPENSÃO DIANT. PALIO. STRADA. DOBLO 2000...L. DIR. - | 10 | UNIDADE | R\$ 242,00 | R\$ 2.420,00 |
| 5  | BOBINA IGNIÇÃO UNO PALIO STRADA FLEX APÓS 2005 -               | 10 | UNIDADE | R\$ 202,00 | R\$ 2.020,00 |
| 6  | BUCHA BALANÇA SUSP. DIANT. PALIO STRADA UNO EVO -              | 10 | UNIDADE | R\$ 22,00  | R\$ 220,00   |
| 7  | BUCHA TRAS. SUSP. DIANT. PALIO L. ESQ. C/ET 01/05 UNO -        | 10 | UNIDADE | R\$ 22,00  | R\$ 220,00   |
| 8  | BUCHA TRAS. SUSP. DIANT. PALIO L. DIR. C/ET 01/05 UNO -        | 10 | UNIDADE | R\$ 22,00  | R\$ 220,00   |
| 9  | CILINDRO AUXILIAR BEM. PALIO STRADA 1.0, 1.4, 1.8 -            | 10 | UNIDADE | R\$ 117,00 | R\$ 1.170,00 |
| 10 | COLA SILICONE ALTA TEMP. PRETA 70G 598 -                       | 10 | UNIDADE | R\$ 47,00  | R\$ 470,00   |
| 11 | CORREIA ALTERNADOR PALIO SIENA FIRE 1.3, 1.4 FLEX -            | 10 | UNIDADE | R\$ 52,00  | R\$ 520,00   |
| 12 | CORREIA DENTADA PALIO STRADA 1.3, 1.4 FIRE -                   | 10 | UNIDADE | R\$ 67,00  | R\$ 670,00   |
| 13 | CUBO RODA TRAS. PALIO TODOS UNO EVO S/ABS -                    | 10 | UNIDADE | R\$ 147,00 | R\$ 1.470,00 |
| 14 | DISCO FREIO DIANT. PALIO STRADA (VENTILAD) -                   | 10 | UNIDADE | R\$ 67,00  | R\$ 670,00   |
| 15 | ESTICADOR CORREIA DENT. UNO PALIO SIENA FIRE 8V -              | 10 | UNIDADE | R\$ 96,00  | R\$ 960,00   |
| 16 | FAROL PALIO STRADA 04/08 CANH. PRETO L. DIR. OVAL -            | 10 | UNIDADE | R\$ 240,00 | R\$ 2.400,00 |
| 17 | FAROL PALIO STRADA 04/08 CANH. PRETO L. ESQ. OVAL -            | 10 | UNIDADE | R\$ 240,00 | R\$ 2.400,00 |
| 18 | FILTRO DE AR PALIO SIENA STRADA FIRE 1.0, 1.3, 1.4 TODOS -     | 10 | UNIDADE | R\$ 13,00  | R\$ 130,00   |
| 19 | FILTRO COMBUSTIVEL CORSA. CELTA. S10. PALIO FIRE -             | 10 | UNIDADE | R\$ 12,00  | R\$ 120,00   |
| 20 | FILTRO LUBRIFICANTE UNO. PALIO. SIENA. FIRE 1.0, 1.3, 1.4 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 13,00  | R\$ 130,00   |
| 21 | JOGO CABO VELA UNO. PALIO. STRADA FIRE FLEX 8V 07... -         | 10 | UNIDADE | R\$ 87,00  | R\$ 870,00   |
| 22 | KIT AMORT. DIANT. PALIO STRADA L. DIR. (CO+BAT+COX) -          | 10 | UNIDADE | R\$ 199,00 | R\$ 1.990,00 |
| 23 | KIT AMORT. DIANT. PALIO STRADA L. ESQ. (CO+BAT+COX) -          | 10 | UNIDADE | R\$ 199,00 | R\$ 1.990,00 |
| 24 | KIT ESTABILIZADOR PALIO. STRADA. SIENA 1.3, 1.4 FIRE -         | 10 | UNIDADE | R\$ 11,00  | R\$ 110,00   |
| 25 | PALHETA LIMPADOR PARABRISA CORSA, PALIO, STRADA -              | 10 | UNIDADE | R\$ 63,00  | R\$ 630,00   |
| 26 | COBERTURA PARACHOQUE DIANT. PALIO GLL APÓS 2008 -              | 10 | UNIDADE | R\$ 226,00 | R\$ 2.260,00 |
| 27 | PARABRISA DIANT. PALIO. SIENA. STRADA -                        | 10 | UNIDADE | R\$ 338,00 | R\$ 3.380,00 |
| 28 | PIVÔ INTERIOR SUSP. DIANT. PALIO. STRADA 01...UNO EVO -        | 10 | UNIDADE | R\$ 48,00  | R\$ 480,00   |
| 29 | REFIL BOMBA COMBUSTIVEL FIAT VW FORD GM FLEX -                 | 10 | UNIDADE | R\$ 207,00 | R\$ 2.070,00 |
| 30 | RETENTOR POLIA VIRABREQUIM DIANT. CORSA 1.0/1.6 -              | 10 | UNIDADE | R\$ 35,00  | R\$ 350,00   |
| 31 | RETENTOR VALVULA PALIO UNO 08/13 FIRE STRADA 1.4 -             | 10 | UNIDADE | R\$ 7,00   | R\$ 70,00    |
| 32 | RETROVISOR EXT. PALIO 4PTS 11...L. DIR. C/C MANUAL -           | 10 | UNIDADE | R\$ 75,00  | R\$ 750,00   |
| 33 | RETROVISOR EXT. PALIO 4PTS 11...L. ESQ. C/C MANUAL -           | 10 | UNIDADE | R\$ 75,00  | R\$ 750,00   |
| 34 | ROLAMENTO RODA DIANT. UNO. PALIO (SKF) -                       | 10 | UNIDADE | R\$ 108,00 | R\$ 1.080,00 |
| 35 | SONDA LAMBDA UNO FIRE 1.0, 1.4 09...LARANJA (INFERIOR) -       | 10 | UNIDADE | R\$ 274,00 | R\$ 2.740,00 |
| 36 | SONDA LAMBDA UNO FIRE 1.0, 1.4 09...VERDE (SUPERIOR) -         | 10 | UNIDADE | R\$ 308,00 | R\$ 3.080,00 |
| 37 | TERMINAL DIREÇÃO PALIO 1.0 STRADA 1.4 L. ESQ. UNO EVO -        | 10 | UNIDADE | R\$ 73,00  | R\$ 730,00   |
| 38 | VALVULA ADMISSÃO UNO PALIO FIRE ECONOMY 08 -                   | 10 | UNIDADE | R\$ 44,00  | R\$ 440,00   |
| 39 | VALVULA ESCAP UNO EVO 1.0 PALIO STRADA 1.4 FLEX -              | 10 | UNIDADE | R\$ 58,00  | R\$ 580,00   |
| 40 | VELA IGNIÇÃO UNO PALIO SIENA MT 1.0, 1.4, FIRE 03... -         | 10 | UNIDADE | R\$ 59,00  | R\$ 590,00   |
| 41 | SAPATA DE FREIO TRAS. PALIO UNO 1.0 2007...C/LONA -            | 10 | UNIDADE | R\$ 67,00  | R\$ 670,00   |
| 42 | ACIONADOR FREIO TRAS. TOYOTA HILUX 05...L. DIREITO -           | 10 | UNIDADE | R\$ 53,00  | R\$ 530,00   |
| 43 | ACIONADOR FREIO TRAS. TOYOTA HILUX 05...L. ESQUERDO -          | 10 | UNIDADE | R\$ 48,00  | R\$ 480,00   |
| 44 | AMORTECEDOR DIANT. TOYOTA HILUX APÓS 2005 -                    | 10 | PEÇA    | R\$ 409,00 | R\$ 4.090,00 |
| 45 | AMORTECEDOR TRAS. TOYOTA HILUX PICK-UP 2005 -                  | 10 | UNIDADE | R\$ 232,00 | R\$ 2.320,00 |



|     |                                                                 |    |         |              |               |
|-----|-----------------------------------------------------------------|----|---------|--------------|---------------|
| 46  | BILETA SUSP. DIANT. TOYOTA HILUX 05... L. DIREITO -             | 10 | UNIDADE | R\$ 66,00    | R\$ 660,00    |
| 47  | BILETA SUSP. DIANT. TOYOTA HILUX 05... L. ESQUERDO -            | 10 | UNIDADE | R\$ 72,00    | R\$ 720,00    |
| 48  | BOMBA D'ÁGUA HILUX APÓS 2005 -                                  | 10 | UNIDADE | R\$ 276,00   | R\$ 2.760,00  |
| 49  | BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA HILUX APÓS 2005 -                      | 10 | UNIDADE | R\$ 789,00   | R\$ 7.890,00  |
| 50  | BUCHA AMORTECEDOR DIANT. TRAS. - HILUX -                        | 10 | UNIDADE | R\$ 19,00    | R\$ 190,00    |
| 51  | BUCHA BALANÇA INF. TOYOTA HILUX APOS 05(MAIOR) -                | 10 | PEÇA    | R\$ 136,00   | R\$ 1.360,00  |
| 52  | BUCHA BALANÇA INF. TOYOTA HILUX APOS 05(MENOR) -                | 10 | PEÇA    | R\$ 107,00   | R\$ 1.070,00  |
| 53  | BUCHA BALANÇA SUP. TOYOTA APOS 05 - HILUX -                     | 10 | UNIDADE | R\$ 62,00    | R\$ 620,00    |
| 54  | BUCHA MOLA TRAS HILUX APÓS 05 PARTE DIANTEIRA FERRO -           | 10 | UNIDADE | R\$ 41,00    | R\$ 410,00    |
| 55  | BUCHA MOLA TRAS. APÓS 05 PARTE TRASEIRA - HILUX -               | 10 | UNIDADE | R\$ 70,00    | R\$ 700,00    |
| 56  | CILINDRO AUXILIAR EMB. APÓS 2005 - HILUX -                      | 10 | UNIDADE | R\$ 201,00   | R\$ 2.010,00  |
| 57  | CILINDRO MESTRE EMB. TOYOTA HILUX APÓS 2005 -                   | 10 | UNIDADE | R\$ 216,00   | R\$ 2.160,00  |
| 58  | CILINDRO MESTRE FREIO APÓS 2005- HILUX -                        | 10 | UNIDADE | R\$ 484,00   | R\$ 4.840,00  |
| 59  | CILINDRO RODA TRAS. APÓS 2005 LADO ESQ. DIR. - HILUX -          | 10 | UNIDADE | R\$ 108,00   | R\$ 1.080,00  |
| 60  | COBERTURA PARACHUQUE DIANTEIRO 2011 PRETO HILUX -               | 10 | UNIDADE | R\$ 398,00   | R\$ 3.980,00  |
| 61  | COIFA CAIXA DIREÇÃO TOYOTA HILUX APOS 2005 GRANDE -             | 10 | UNIDADE | R\$ 26,00    | R\$ 260,00    |
| 62  | COIFA CAIXA DIREÇÃO TOYOTA HILUX APOS 2005 PEQUENO -            | 10 | UNIDADE | R\$ 43,00    | R\$ 430,00    |
| 63  | COLAR EMBREAGEM TOYOTA HILUX APOS 2004 -                        | 10 | UNIDADE | R\$ 150,00   | R\$ 1.500,00  |
| 64  | CORREIA ALT. TOYOTA HILUX 2,5 3,0 APOS 2005 -                   | 10 | UNIDADE | R\$ 64,00    | R\$ 640,00    |
| 65  | CORREIA DENTADA TOYOTA HILUX 3,0 HILUX -                        | 10 | UNIDADE | R\$ 82,00    | R\$ 820,00    |
| 66  | CUBO RODA DIANT. TOYOTA HILUX APOS 2005 HILUX -                 | 10 | UNIDADE | R\$ 298,00   | R\$ 2.980,00  |
| 67  | DISCO FREIO DIANT. TOYOTA HILUX APOS 2008 HILUX -               | 10 | UNIDADE | R\$ 186,00   | R\$ 1.860,00  |
| 68  | ESTICADOR DE CORREIA DENTADA TOYOTA HILUX APOS 2005 -           | 10 | UNIDADE | R\$ 278,00   | R\$ 2.780,00  |
| 69  | FILTRO AR TOYOTA HILUX APOS 2005 HILUX -                        | 10 | UNIDADE | R\$ 84,00    | R\$ 840,00    |
| 70  | FILTRO CABINE TOYOTA HILUX APOS 2005 -                          | 10 | UNIDADE | R\$ 28,00    | R\$ 280,00    |
| 71  | FILTRO COMBUSTÍVEL HILUX 3,0 APOS 2005 HILUX -                  | 10 | UNIDADE | R\$ 34,00    | R\$ 340,00    |
| 72  | FILTRO LUBRIFICANTE TOYOTA HILUX APOS 2005 HILUX -              | 10 | UNIDADE | R\$ 28,00    | R\$ 280,00    |
| 73  | GATILHO FREIO TRAS. HILUX APOS 2005 L. DIR. HILUX -             | 10 | PEÇA    | R\$ 9,00     | R\$ 90,00     |
| 74  | GATILHO FREIO TRAS. HILUX APOS 2005 L. ESQ. HILUX -             | 10 | PEÇA    | R\$ 9,00     | R\$ 90,00     |
| 75  | JOGO MOLA PATIM FREIO TRAS. TOYOTA HILUX APOS 05 HILUX -        | 10 | UNIDADE | R\$ 18,00    | R\$ 180,00    |
| 76  | KIT COIFA HOMOCINETICA TOYOTA HILUX 05 L. CAMBIO -              | 10 | PEÇA    | R\$ 48,00    | R\$ 480,00    |
| 77  | KIT COIFA HOMOCINETICA TOYOTA HILUX 05 L. RODA HILUX -          | 10 | UNIDADE | R\$ 48,00    | R\$ 480,00    |
| 78  | KIT EMBREAGEM TOYOTA HILUX 3,0 2,5 16V APOS 2000 HILUX -        | 10 | UNIDADE | R\$ 1.598,00 | R\$ 15.980,00 |
| 79  | MOLA 1 TRAS. TOYOTA HILUX APOS 2005 HILUX -                     | 10 | UNIDADE | R\$ 168,00   | R\$ 1.680,00  |
| 80  | MOLA 2 TRASEIRA TOYOTA HILUX APOS 2005 HILUX -                  | 10 | UNIDADE | R\$ 148,00   | R\$ 1.480,00  |
| 81  | PARABRISA DIANTEIRO HILUX PICK-UP SW-4 APOS 2005 HILUX -        | 10 | UNIDADE | R\$ 648,00   | R\$ 6.480,00  |
| 82  | PARAFUSO RODA DIANTEIRA HILUX TODAS RODA FERRO HILUX -          | 10 | UNIDADE | R\$ 14,00    | R\$ 140,00    |
| 83  | PARAFUSO RODA TRASEIRA HILUX TODAS RODA FERRO -                 | 10 | UNIDADE | R\$ 11,00    | R\$ 110,00    |
| 84  | PASTILHA FREIO DIANT. TOYOTA 2,5 APOS 2009 - HILUX -            | 10 | UNIDADE | R\$ 224,00   | R\$ 2.240,00  |
| 85  | PISTÃO PINÇA FREIO DIANT. HILUX APÓS 2005 PARAFUSO RODA -       | 10 | UNIDADE | R\$ 193,00   | R\$ 1.930,00  |
| 86  | PIVO INFERIOR SUSP. DIANT. TOYOTA HILUX 3,0 05... HILUX -       | 10 | UNIDADE | R\$ 158,00   | R\$ 1.580,00  |
| 87  | PIVO SUPERIOR SUSP. DIANT. TOYOTA HILUX 3,0 05... HILUX -       | 10 | UNIDADE | R\$ 118,00   | R\$ 1.180,00  |
| 88  | POLIA TENSORA CORREIA ALT. TOYOTA HILUX 05... 70MM - HILUX -    | 10 | UNIDADE | R\$ 198,00   | R\$ 1.980,00  |
| 89  | POLIA TENSORA CORREIA ALT. TOYOTA HILUX 05... 75MM HILUX -      | 10 | UNIDADE | R\$ 198,00   | R\$ 1.980,00  |
| 90  | POLIA TENSORA CORREIA ALT. TOYOTA HILUX 05... 80MM HILUX -      | 10 | UNIDADE | R\$ 198,00   | R\$ 1.980,00  |
| 91  | REGULADOR FREIO TRAS. HILUX APOS 2005 L. E. - HILUX -           | 10 | UNIDADE | R\$ 48,00    | R\$ 480,00    |
| 92  | REGULADOR FREIO TRAS. HILUX APOS 2005 L. DIR. HILUX -           | 10 | PEÇA    | R\$ 48,00    | R\$ 480,00    |
| 93  | REPARO CAIXA DIREÇÃO HILUX APOS 2005 - HILUX -                  | 10 | UNIDADE | R\$ 308,00   | R\$ 3.080,00  |
| 94  | REPARO CUBO RODA DIANT. TOYOTA HILUX APÓS 2005 HILUX -          | 10 | UNIDADE | R\$ 238,00   | R\$ 2.380,00  |
| 95  | REPARO PINÇA FREIO HILUX APÓS 2005 (2LADOS) - HILUX -           | 10 | UNIDADE | R\$ 88,00    | R\$ 880,00    |
| 96  | RETENTOR PINHÃO TOYOTA HILUX 05... DIR. DIANTEIRO HILUX -       | 10 | PEÇA    | R\$ 48,00    | R\$ 480,00    |
| 97  | RETENTOR PINHÃO TOYOTA HILUX 05... DIR. TRASEIRO HILUX -        | 10 | UNIDADE | R\$ 53,00    | R\$ 530,00    |
| 98  | RETENTOR RODA DIANT. TOYOTA HILUX 92... EXTERNO HILUX -         | 10 | UNIDADE | R\$ 17,00    | R\$ 170,00    |
| 99  | RETENTOR RODA DIANT. TOYOTA HILUX 95... INTERNO HILUX -         | 10 | UNIDADE | R\$ 38,00    | R\$ 380,00    |
| 100 | RETENTOR RODA TRAS. TOYOTA HILUX 09... EXTERNO HILUX -          | 10 | UNIDADE | R\$ 33,00    | R\$ 330,00    |
| 101 | RETENTOR RODA TRAS. TOYOTA HILUX 09... INTERNO HILUX -          | 10 | PEÇA    | R\$ 18,00    | R\$ 180,00    |
| 102 | RETENTOR SAIDA CAIXA MARCHA HILUX 2005 HILUX -                  | 10 | UNIDADE | R\$ 38,00    | R\$ 380,00    |
| 103 | RETROVISOR EXT. HILUX 05... L. ESQ. CROMADO ELETR. - HILUX -    | 10 | UNIDADE | R\$ 573,00   | R\$ 5.730,00  |
| 104 | ROLAMENTO RODA TRAS. TOYOTA HILUX APOS 2010 HILUX -             | 10 | UNIDADE | R\$ 218,00   | R\$ 2.180,00  |
| 105 | SAPATA FREIO TRAS. TOYOTA HILUX APOS 2005 CLONA HILUX -         | 10 | UNIDADE | R\$ 219,00   | R\$ 2.190,00  |
| 106 | SEMI EIXO DIANTEIRO HILUX 2,5 3,0 APOS 2005 ESQ. DIR. - HILUX - | 10 | UNIDADE | R\$ 669,00   | R\$ 6.690,00  |
| 107 | TAMBOR FREIO TRAS. TOYOTA HILUX APOS 2005 HILUX -               | 10 | UNIDADE | R\$ 198,00   | R\$ 1.980,00  |



|              |                                                       |    |         |            |                |
|--------------|-------------------------------------------------------|----|---------|------------|----------------|
| 108          | TENSOR CORREIA ALT. TOYOTA HILUX APOS 2005 - HILUX -  | 10 | UNIDADE | R\$ 188,00 | R\$ 1.880,00   |
| 109          | TERMINAL AXIAL DIREÇÃO TOYOTA HILUX APOS 2005 HILUX - | 10 | UNIDADE | R\$ 109,00 | R\$ 1.090,00   |
| 110          | TERMINAL DIREÇÃO TOYOTA HILUX 2005 L.DIREITO HILUX -  | 10 | UNIDADE | R\$ 98,00  | R\$ 980,00     |
| 111          | TERMINAL DIREÇÃO TOYOTA HILUX 2005 L.ESQUERDO HILUX - | 10 | UNIDADE | R\$ 98,00  | R\$ 980,00     |
| 112          | FAROL HILUX APOS 2011 LADO ESQUERDO HILUX -           | 10 | UNIDADE | R\$ 433,00 | R\$ 4.330,00   |
| 113          | LANTERNA TRASEIRA HILUX 2011...L.DIR - HILUX -        | 10 | UNIDADE | R\$ 288,00 | R\$ 2.880,00   |
| 114          | LANTERNA TRASEIRA HILUX 2011...L.ESQ. HILUX -         | 10 | UNIDADE | R\$ 288,00 | R\$ 2.880,00   |
| 115          | KIT DE EMBREAGEM L200 GL GLS SPORT - L200 -           | 10 | KIT     | R\$ 647,00 | R\$ 6.470,00   |
| 116          | AMORTECEDOR DIANT MOBI -                              | 20 | UNIDADE | R\$ 415,90 | R\$ 8.318,00   |
| 117          | AMORTECEDOR TRAS MOBI -                               | 20 | UNIDADE | R\$ 376,90 | R\$ 7.538,00   |
| 118          | PASTILHA FREIO MOBI -                                 | 20 | JOGO    | R\$ 94,90  | R\$ 1.898,00   |
| 119          | SAPATA FREIO MOBI -                                   | 20 | JOGO    | R\$ 124,90 | R\$ 2.498,00   |
| 120          | KIT EMBREAGEM MOBI -                                  | 20 | KIT     | R\$ 634,90 | R\$ 12.698,00  |
| 121          | KIT CORREIA DENTADA MOBI -                            | 20 | KIT     | R\$ 235,90 | R\$ 4.718,00   |
| 122          | PIVO BALANÇA L.ESQ MOBI -                             | 20 | UNIDADE | R\$ 131,90 | R\$ 2.638,00   |
| 123          | PIVO BALANÇA L.DIR MOBI -                             | 20 | UNIDADE | R\$ 128,90 | R\$ 2.578,00   |
| 124          | TERMINAL DIREÇÃO L.DIR MOBI -                         | 20 | UNIDADE | R\$ 99,90  | R\$ 1.998,00   |
| 125          | TERMINAL DIREÇÃO L.ESQ MOBI -                         | 20 | UNIDADE | R\$ 99,90  | R\$ 1.998,00   |
| 126          | KIT AMORTECEDOR DIANT MOBI -                          | 20 | KIT     | R\$ 58,90  | R\$ 1.178,00   |
| 127          | KIT AMORTECEDOR TRAS MOBI -                           | 20 | KIT     | R\$ 54,90  | R\$ 1.098,00   |
| 128          | CORREIA ALTERNADOR MOBI -                             | 20 | UNIDADE | R\$ 37,90  | R\$ 758,00     |
| 129          | POLIA ALTERNADOR MOBI -                               | 20 | UNIDADE | R\$ 109,90 | R\$ 2.198,00   |
| 130          | ROLAMENTO DE RODA DIANT MOBI -                        | 20 | UNIDADE | R\$ 103,90 | R\$ 2.078,00   |
| 131          | CUBO RODA TRAS MOBI -                                 | 20 | UNIDADE | R\$ 174,90 | R\$ 3.498,00   |
| 132          | JOGO CABO VELA MOBI -                                 | 20 | JOGO    | R\$ 98,90  | R\$ 1.978,00   |
| 133          | JOGO VELA IGNIÇÃO MOBI -                              | 20 | UNIDADE | R\$ 99,90  | R\$ 1.998,00   |
| 134          | TAMBOR FREIO MOBI -                                   | 20 | UNIDADE | R\$ 63,90  | R\$ 1.278,00   |
| 135          | DISCO FREIO MOBI -                                    | 20 | UNIDADE | R\$ 98,90  | R\$ 1.978,00   |
| 136          | PARABRISA DIANT MOBI -                                | 20 | UNIDADE | R\$ 649,90 | R\$ 12.998,00  |
| 137          | PARABRISA TRAS MOBI -                                 | 20 | UNIDADE | R\$ 34,90  | R\$ 698,00     |
| 138          | FILTRO AR MOBI -                                      | 20 | UNIDADE | R\$ 12,90  | R\$ 258,00     |
| 139          | FILTRO COMBUSTIVEL MOBI -                             | 20 | UNIDADE | R\$ 19,90  | R\$ 398,00     |
| 140          | FILTRO LUBRIFICANTE MOBI -                            | 20 | UNIDADE | R\$ 28,90  | R\$ 578,00     |
| 141          | FILTRO AR COND MOBI -                                 | 20 | JOGO    | R\$ 68,90  | R\$ 1.378,00   |
| 142          | PALETA LIMPADOR PARABRISA MOBI -                      | 20 | UNIDADE | R\$ 249,90 | R\$ 4.998,00   |
| 143          | BOBINA IGNIÇÃO MOBI -                                 | 20 | UNIDADE | R\$ 299,90 | R\$ 5.997,00   |
| 144          | PNEU 175 70-13 82T -                                  | 30 | UNIDADE | R\$ 299,90 | R\$ 8.997,00   |
| VALOR TOTAL: |                                                       |    |         |            | R\$ 284.753,00 |

**SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA**

Secretária Executiva Municipal de Trabalho e Promoção Social.

Publicado p  
Ana Paula Alves Mar  
Código Identificador: D0FA37

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 30/07/2021. Edição 2793  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210259 / PE045/2021 - SRP**



**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210259**

Processo Licitatório: PE045/2021 - SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, PNEUS E SERVIÇO DE MECANICA. PARA ATENDER A SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL, CONSELHO TUTELAR, SERVIÇOS DA PROTEÇÃO ESPECIAL ALTA COMPLEXIDADE, UNIDADE DE ACOlhIMENTO A CRIANÇA E ADOLESCENTE "RENASCER", UNIDADE DE ACOlhIMENTO A PESSOA IDOSA "ANTONIA ROSA DA SILVA"

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: MNN AUTO CENTER EIRELE

Data da assinatura: 28 de Julho de 2021.

Valor R\$347.213,00 (trezentos e quarenta e sete mil, duzentos e treze reais).

|    |                                                           |    |         |              |               |
|----|-----------------------------------------------------------|----|---------|--------------|---------------|
| 1  | AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 TRITON MITSUBISHI -            | 10 | PEÇA    | R\$ 500,00   | R\$ 5.000,00  |
| 2  | AMORTECEDOR TRASEIRO L200 TRITON MITSUBISHI -             | 10 | PEÇA    | R\$ 1.000,00 | R\$ 10.000,00 |
| 3  | CUBO RODA DIANT. L200 TRITON MITSUBISHI -                 | 10 | PEÇA    | R\$ 650,00   | R\$ 6.500,00  |
| 4  | PASTILHA FREIO DIANT. L200 TRITON MITSUBISHI -            | 10 | JOGO    | R\$ 150,00   | R\$ 1.500,00  |
| 5  | SAPATA FREIO TRAS. L200 TRITON MITSUBISHI -               | 10 | JOGO    | R\$ 320,00   | R\$ 3.200,00  |
| 6  | SEMI EIXO L.DIR. L200 TRITON MITSUBISHI -                 | 10 | PEÇA    | R\$ 950,00   | R\$ 9.500,00  |
| 7  | SEMI EIXO L.ESQ. L200 TRITON MITSUBISHI -                 | 10 | PEÇA    | R\$ 980,00   | R\$ 9.800,00  |
| 8  | FILTRO LUBRIFICANTE L200 TRITON MITSUBISHI -              | 10 | PEÇA    | R\$ 60,00    | R\$ 600,00    |
| 9  | FILTRO AR L200 TRITON MITSUBISHI -                        | 10 | PEÇA    | R\$ 90,00    | R\$ 900,00    |
| 10 | FILTRO AR-CONDICIONADO L200 TRITON MITSUBISHI -           | 10 | PEÇA    | R\$ 40,00    | R\$ 400,00    |
| 11 | FILTRO COMBUSTIVEL L200 TRITON MITSUBISHI -               | 10 | PEÇA    | R\$ 55,00    | R\$ 550,00    |
| 12 | BARRA AXIAL L200 TRITON MITSUBISHI -                      | 10 | PEÇA    | R\$ 135,00   | R\$ 1.350,00  |
| 13 | TERMINAL DIREÇÃO L.ESQ. L200 TRITON MITSUBISHI -          | 10 | PEÇA    | R\$ 150,00   | R\$ 1.500,00  |
| 14 | TERMINAL DIREÇÃO L.DIR. L200 TRITON MITSUBISHI -          | 10 | PEÇA    | R\$ 155,00   | R\$ 1.550,00  |
| 15 | DISCO FREIO DIANT. L200 TRITON MITSUBISHI -               | 10 | PEÇA    | R\$ 235,00   | R\$ 2.350,00  |
| 16 | TAMBOR FREIO TRAS. L200 TRITON MITSUBISHI -               | 10 | PEÇA    | R\$ 310,00   | R\$ 3.100,00  |
| 17 | ROLAMENTO RODA TRAS. L200 TRITON MITSUBISHI -             | 10 | PEÇA    | R\$ 320,00   | R\$ 3.200,00  |
| 18 | CILINDRO RODA ESQ/DIR. L200 TRITON MITSUBISHI -           | 10 | PEÇA    | R\$ 165,00   | R\$ 1.650,00  |
| 19 | PIVO BALANÇA SUP. L200 TRITON MITSUBISHI -                | 10 | PEÇA    | R\$ 230,00   | R\$ 2.300,00  |
| 20 | PIVO BALANÇA INF L200 TRITON MITSUBISHI -                 | 10 | PEÇA    | R\$ 250,00   | R\$ 2.500,00  |
| 21 | BIELETA SUSPENSÃO L.ESQ. L200 TRITON MITSUBISHI -         | 10 | PEÇA    | R\$ 90,00    | R\$ 900,00    |
| 22 | BIELETA SUSPENSÃO L.DIR. L200 TRITON MITSUBISHI -         | 10 | PEÇA    | R\$ 95,00    | R\$ 950,00    |
| 23 | PALHETA LIMPADOR PARABRISA L200 TRITON MITSUBISHI -       | 10 | PEÇA    | R\$ 135,00   | R\$ 1.350,00  |
| 24 | PNEU 265 70-16 112T -                                     | 30 | UNIDADE | R\$ 900,00   | R\$ 27.000,00 |
| 25 | PNEU 175 70-14 -                                          | 30 | UNIDADE | R\$ 420,00   | R\$ 12.600,00 |
| 26 | FAROL HILUX APOS 2011 LADO DIREITO - HILUX -              | 10 | UNIDADE | R\$ 451,00   | R\$ 4.510,00  |
| 27 | AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 SPORT APOS 2003 - L200 -       | 10 | UNIDADE | R\$ 201,00   | R\$ 2.010,00  |
| 28 | AMORTECEDOR TRASEIRO L200 GLS GL SPORT - L200 -           | 10 | UNIDADE | R\$ 218,00   | R\$ 2.180,00  |
| 29 | ARRUELA POSINADORA ÂNGULO VIRAB L200 SPORT - L200 -       | 10 | UNIDADE | R\$ 58,00    | R\$ 580,00    |
| 30 | BALANÇA SUPERIOR L200 GLS GLS L.FSQUERDO C/PIVO - L200 -  | 10 | UNIDADE | R\$ 348,00   | R\$ 3.480,00  |
| 31 | BALANÇA SUPERIOR L200 GLS GLS L.DIREITO C/PIVO - L200 -   | 10 | UNIDADE | R\$ 348,00   | R\$ 3.480,00  |
| 32 | BOMBA D'ÁGUA L200 SPORT - L200 -                          | 10 | UNIDADE | R\$ 298,00   | R\$ 2.980,00  |
| 33 | BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA L200 SPORT - L200 -              | 10 | UNIDADE | R\$ 948,00   | R\$ 9.480,00  |
| 34 | BOMBA ÓLEO L200 SPORT OUTDOOR - L200 -                    | 10 | UNIDADE | R\$ 798,00   | R\$ 7.980,00  |
| 35 | BRACO AUXILIAR L200 APOS 2002 SPORT - L200 -              | 10 | UNIDADE | R\$ 208,00   | R\$ 2.080,00  |
| 36 | BRACO PITMAN DIREÇÃO L200 SPORT APOS 2003 - L200 -        | 10 | UNIDADE | R\$ 163,00   | R\$ 1.630,00  |
| 37 | BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 SPORT(PINFERIOR)-L200 -  | 10 | UNIDADE | R\$ 23,00    | R\$ 230,00    |
| 38 | BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 GLS(P.SUPERIOR)- L200 -  | 10 | UNIDADE | R\$ 4,00     | R\$ 40,00     |
| 39 | BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO L200 SUP INFERIOR - L200 -     | 10 | UNIDADE | R\$ 5,00     | R\$ 50,00     |
| 40 | BUCHA BALANÇA INFERIOR L200 GLS GLS SPORT(MENOR)-L200 -   | 10 | UNIDADE | R\$ 58,00    | R\$ 580,00    |
| 41 | BUCHA BALANÇA INFERIOR L200 SPORT(MAIOR FERRO)- L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 32,00    | R\$ 320,00    |
| 42 | BUCHA BALANÇA SUPERIOR L200 SPORT(FERRO) LEQUE- L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 39,00    | R\$ 390,00    |
| 43 | BUCHA MOLA TRAS.L200 PARTE TRASEIRA(MENOR) -              | 10 | UNIDADE | R\$ 5,00     | R\$ 50,00     |
| 44 | BUCHA MOLA TRASEIRA L200 GLS GLS PARTE DIANTEIRA FERRO -  | 10 | UNIDADE | R\$ 48,00    | R\$ 480,00    |
| 45 | BUCHA MOLA TRAS.L200 PARTE TRASEIRA(JUMELO MAIOR)- L200 - | 10 | PEÇA    | R\$ 8,00     | R\$ 80,00     |



|     |                                                               |    |         |            |              |
|-----|---------------------------------------------------------------|----|---------|------------|--------------|
| 46  | CABECOTE L200GL GLS S/VALVULA - L200-                         | 10 | UNIDADE | R\$ 898,00 | R\$ 8.980,00 |
| 47  | CILINDRO RODA TRASEIRO L200 GL GLS SPORT L. DIREITO - L200 -  | 10 | JOGO    | R\$ 78,00  | R\$ 780,00   |
| 48  | CILINDRO RODA TRASEIRO L200 GL GLS SPORT L. ESQUERDO - L200 - | 10 | JOGO    | R\$ 78,00  | R\$ 780,00   |
| 49  | CORREIA ACD L200 SPORT - L200 -                               | 10 | UNIDADE | R\$ 38,00  | R\$ 380,00   |
| 50  | CORREIA ALTERNADOR L200 SPORT APOS 2004 - L200 -              | 10 | UNIDADE | R\$ 58,00  | R\$ 580,00   |
| 51  | CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA L200 APOS 2003 - L200 -         | 10 | UNIDADE | R\$ 37,00  | R\$ 370,00   |
| 52  | CORREIA DENTADA L200 GL GLS SPORT OUTDOOR FIXO B - L200 -     | 10 | UNIDADE | R\$ 78,00  | R\$ 780,00   |
| 53  | CORREIA DENTADA L200 GL GLS SPORT OUTDOOR GRANDE - L200 -     | 10 | UNIDADE | R\$ 158,00 | R\$ 1.580,00 |
| 54  | DISCO FREIO DIANTEIRO L200 SPORT(PDS00)- L200 -               | 10 | UNIDADE | R\$ 228,00 | R\$ 2.280,00 |
| 55  | ESTICADOR DA CORREIA DENTADA L200 GL GLS GRANDE - L200 -      | 10 | UNIDADE | R\$ 148,00 | R\$ 1.480,00 |
| 56  | ESTICADOR DA CORREIA DENTADA L200 GL GLS PEQUENA - L200 -     | 10 | UNIDADE | R\$ 118,88 | R\$ 1.188,80 |
| 57  | FILTRO COMBUSTIVEL L200 GL GLS SPORT - L200 -                 | 10 | UNIDADE | R\$ 42,00  | R\$ 420,00   |
| 58  | FILTRO DE AR L200 SPORT OUTDOOR APOS 2010 - L200 -            | 10 | UNIDADE | R\$ 52,00  | R\$ 520,00   |
| 59  | FILTRO LUBRIFICANTE L200 TRITON OUTDOOR 3.0 8-16V - L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 66,00  | R\$ 660,00   |
| 60  | FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO L200 - L200 -                     | 10 | UNIDADE | R\$ 17,00  | R\$ 170,00   |
| 61  | JOGO MOLA PATIM FREIO TRASEIRO L200 SPORT ESQUERDO 1R -       | 10 | JOGO    | R\$ 10,00  | R\$ 100,00   |
| 62  | JUNTA CABECOTE L200 GL GLS SPORT 4 PQS - L200 -               | 10 | UNIDADE | R\$ 158,00 | R\$ 1.580,00 |
| 63  | JUNTA HOMOCINETICA L200 GL GLS SPORT DIR.ESQ - L200 -         | 10 | UNIDADE | R\$ 246,00 | R\$ 2.460,00 |
| 64  | KIT COIFA HOMOCINETICA L200 GL GLS SPORT L.CAMBIO - L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 48,00  | R\$ 480,00   |
| 65  | KIT COIFA HOMOCINETICA L200 GL GLS SPORT L.RODA - L200 -      | 10 | KIT     | R\$ 32,00  | R\$ 320,00   |
| 66  | MOLA 1ª TRASEIRA L200 SPORT - L200 -                          | 10 | UNIDADE | R\$ 161,00 | R\$ 1.610,00 |
| 67  | MOLA 2ª TRASEIRA L200 SPORT - L200 -                          | 10 | UNIDADE | R\$ 105,00 | R\$ 1.050,00 |
| 68  | MOLA 3ª TRASEIRA L200 SPORT - L200 -                          | 10 | UNIDADE | R\$ 92,00  | R\$ 920,00   |
| 69  | MOLA 4ª TRASEIRA L200 SPORT - L200 -                          | 10 | UNIDADE | R\$ 92,00  | R\$ 920,00   |
| 70  | MOLA TRVA PASTILHA DIANTEIRA L200 SPORT APOS 2003 - L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 17,00  | R\$ 170,00   |
| 71  | PALHETA DO LIMPADOR PARABRISA FORD GM VW 18/18 - L200 -       | 10 | UNIDADE | R\$ 77,00  | R\$ 770,00   |
| 72  | PARAFUSO RODA DIANTEIRA L200 GL GLS - L200 -                  | 10 | UNIDADE | R\$ 11,00  | R\$ 110,00   |
| 73  | PARAFUSO RODA TRASEIRA L200 GL GLS - L200 -                   | 10 | UNIDADE | R\$ 18,90  | R\$ 189,00   |
| 74  | PARAFUSO TRAVA POLIA VIRAB. L200 SPORT - L200 -               | 10 | UNIDADE | R\$ 31,90  | R\$ 319,00   |
| 75  | PASTILHA FREIO DIANT. L200 SPORT - L200 -                     | 10 | UNIDADE | R\$ 132,90 | R\$ 1.329,00 |
| 76  | PINO GUIA PINÇA FREIO DIANTEIRO L200 SPORT - L200 -           | 10 | UNIDADE | R\$ 19,90  | R\$ 199,00   |
| 77  | PIVO INFERIOR SUSP. DIANT. L200 SPORT LADO DIREITO - L200 -   | 10 | UNIDADE | R\$ 147,00 | R\$ 1.470,00 |
| 78  | PIVO INFERIOR SUSP. DIANT. L200 SPORT LADO ESQUERDO - L200 -  | 10 | UNIDADE | R\$ 137,90 | R\$ 1.379,00 |
| 79  | PIVO SUPERIOR SUSP. DIANT. L200 SPORT - L200 -                | 10 | UNIDADE | R\$ 90,90  | R\$ 909,00   |
| 80  | POLIA VIRABREQUIM DIANTEIRO L200 SPORT (POLIA DUPLA)- L200 -  | 10 | UNIDADE | R\$ 337,00 | R\$ 3.370,00 |
| 81  | BATERIA 70AMP CAIXA BAIXA LADO ESQUERDO - L200 -              | 10 | UNIDADE | R\$ 697,00 | R\$ 6.970,00 |
| 82  | AMORTECEDOR DIANTEIRO CORSA 94... CELTA TODOS -               | 10 | PEÇA    | R\$ 294,00 | R\$ 2.940,00 |
| 83  | AMORTECEDOR TRASEIRO CELTA CORSA TODOS -                      | 10 | PEÇA    | R\$ 173,00 | R\$ 1.730,00 |
| 84  | BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA CORSA CLASSIC AGILE L. DIR -      | 10 | UNIDADE | R\$ 182,00 | R\$ 1.820,00 |
| 85  | BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA CORSA CLASSIC AGILE L. ESQ. -     | 10 | UNIDADE | R\$ 197,00 | R\$ 1.970,00 |
| 86  | BOBINA IGNIÇÃO CORSA CELTA CLASSIC 09... 3 PINOS -            | 10 | UNIDADE | R\$ 292,00 | R\$ 2.920,00 |
| 87  | COLA PARABRISA WURTH 340ML 230G --                            | 10 | UNIDADE | R\$ 57,00  | R\$ 570,00   |
| 88  | COLA SILICONE ALTA TEMP. PRETA LOCTITE 70G 598 -              | 10 | UNIDADE | R\$ 47,00  | R\$ 470,00   |
| 89  | CORREIA ALT. PRISMA STRADA PALIO 1.0 8V BA.DH.ACD -           | 10 | PEÇA    | R\$ 47,00  | R\$ 470,00   |
| 90  | CORREIA DENTADA CORSA CELTA DOBLO 1.0, 1.0, 1.8 -             | 10 | UNIDADE | R\$ 83,00  | R\$ 830,00   |
| 91  | DISCO FREIO DIANT. CORSA CELTA 02...(VENTILADOR) -            | 10 | UNIDADE | R\$ 71,00  | R\$ 710,00   |
| 92  | ESTICADOR CORREIA DENTADA CORSA 02...MONT. 1.8 S10 -          | 10 | UNIDADE | R\$ 53,00  | R\$ 530,00   |
| 93  | FAROL CORSA. CLASSIC APOS 2009 L. DIR. CRISTAL --             | 10 | UNIDADE | R\$ 201,00 | R\$ 2.010,00 |
| 94  | FAROL CORSA. CLASSIC APOS 2009 L. ESQ. CRISTAL --             | 10 | UNIDADE | R\$ 203,00 | R\$ 2.030,00 |
| 95  | FILTRO AR CORSA WIND FIRE AGILE APOS 94 --                    | 10 | UNIDADE | R\$ 24,00  | R\$ 240,00   |
| 96  | FILTRO COMBUSTIVEL CORSA CELTA S10 PALIO FIRE --              | 10 | UNIDADE | R\$ 11,30  | R\$ 113,00   |
| 97  | FILTRO LUBRIFICANTE CORSA. CELTA. MONZA. ASTRA --             | 10 | UNIDADE | R\$ 17,50  | R\$ 175,00   |
| 98  | JOIO CABO VELA CORSA. CELTA, DOBLO, MONTANA -                 | 10 | UNIDADE | R\$ 77,00  | R\$ 770,00   |
| 99  | JUNTA CABECOTE CORSA. CELTA 1.0 TODOS --                      | 10 | UNIDADE | R\$ 98,00  | R\$ 980,00   |
| 100 | JUNTA HOMOCINETICA CORSA. CELTA. MONT. 1.1, 1.4 28DEN. -      | 10 | UNIDADE | R\$ 144,00 | R\$ 1.440,00 |
| 101 | KIT EMBREAGEM CORSA. CELTA. AGILE 1.0, 1.4 TODOS -            | 10 | UNIDADE | R\$ 338,00 | R\$ 3.380,00 |
| 102 | KIT ESTABILIZADOR CORSA. CELTA --                             | 10 | UNIDADE | R\$ 20,00  | R\$ 200,00   |
| 103 | PALHETA LIMPADOR PARABRISA CORSA. PALIO. ESTRADA --           | 10 | UNIDADE | R\$ 63,00  | R\$ 630,00   |
| 104 | PARABRISA DIANTEIRO CORSA. CELTA 94 2011 --                   | 10 | UNIDADE | R\$ 500,00 | R\$ 5.000,00 |
| 105 | COBERTURA PARACHOQUE DIANTEIRO CLASSIC. CORSA 08/10 --        | 10 | UNIDADE | R\$ 63,00  | R\$ 630,00   |
| 106 | PARAFUSO RODA 1RAS. DIANT. GOL. CORSA. CELTA 12X20.5 -        | 10 | UNIDADE | R\$ 7,50   | R\$ 75,00    |
| 107 | PIVO INFERIOR SUSPENSÃO DIANT. CELTA TODOS CORSA 98... -      | 10 | UNIDADE | R\$ 64,00  | R\$ 640,00   |



|     |                                                           |    |         |            |              |
|-----|-----------------------------------------------------------|----|---------|------------|--------------|
| 108 | REFIL BOMBA COMBUSTIVEL FIAT VW FORD GM FLEX --           | 10 | UNIDADE | R\$ 250,00 | R\$ 2.500,00 |
| 109 | RETENTOR VALVULA CORSA CELTA 1.0, 1.4 --                  | 10 | UNIDADE | R\$ 10,00  | R\$ 100,00   |
| 110 | RETENTOR VIRABREQUIM TRAS. CORSA CELTA TODOS -            | 10 | UNIDADE | R\$ 51,00  | R\$ 510,00   |
| 111 | RETROVISOR EXT. CORSA 94...L. ESQ. C/CONTROLE -           | 10 | UNIDADE | R\$ 150,00 | R\$ 1.500,00 |
| 112 | RETROVISOR EXT. CORSA 94...L. DIR. C/CONTROLE -           | 10 | UNIDADE | R\$ 130,00 | R\$ 1.300,00 |
| 113 | ROLAMENTO RODA DIANT. CORSA 03...MONTANA MERIV -          | 10 | UNIDADE | R\$ 100,00 | R\$ 1.000,00 |
| 114 | SONDA LAMBDA CORSA 1.0 06 09 PRISMA 09... 1.4 -           | 10 | UNIDADE | R\$ 300,00 | R\$ 3.000,00 |
| 115 | TERMINAL DIREÇÃO CORSA CELTA PRISMA 06/12 14X15 -         | 10 | UNIDADE | R\$ 60,00  | R\$ 600,00   |
| 116 | VALVULA ADMISSÃO CORSA, CELTA 1.0 APÓS 2009 -             | 10 | UNIDADE | R\$ 50,00  | R\$ 500,00   |
| 117 | VALVULA ESCAP CORSA CELTA 1.0 APÓS 2009 -                 | 10 | UNIDADE | R\$ 50,00  | R\$ 500,00   |
| 118 | VELA INIGNIÇÃO CORSA CELTA 06...FLEX PRISMA ONIX 1.0 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 50,00  | R\$ 500,00   |
| 119 | SAPATA FREIO TRAS. CORSA AGILE C/LONA (+ PEÇAS) -         | 10 | JOGO    | R\$ 84,00  | R\$ 840,00   |
| 120 | SERVIÇO ALINHAMENTO - CAMINHONETE -                       | 3  | HORA    | R\$ 42,90  | R\$ 128,70   |
| 121 | SERVIÇO ARQUEJAR MOLA - CAMINHONETE -                     | 3  | HORA    | R\$ 65,00  | R\$ 195,00   |
| 122 | SERVIÇO AR-CONDICIONADO - CAMINHONETE -                   | 3  | HORA    | R\$ 96,00  | R\$ 288,00   |
| 123 | SERVIÇO CABECOTE - CAMINHONETE -                          | 3  | HORA    | R\$ 345,00 | R\$ 1.035,00 |
| 124 | SERVIÇO CAIXA MACHA - CAMINHONETE -                       | 3  | HORA    | R\$ 246,00 | R\$ 738,00   |
| 125 | SERVIÇO CÂMBIO - CAMINHONETE -                            | 3  | HORA    | R\$ 48,00  | R\$ 144,00   |
| 126 | SERVIÇO CARDÂ - CAMINHONETE -                             | 3  | HORA    | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 127 | SERVIÇO CATER - CAMINHONETE -                             | 3  | HORA    | R\$ 149,50 | R\$ 448,50   |
| 128 | SERVIÇO DESTRAVAR REGULADOR - CAMINHONETE -               | 3  | HORA    | R\$ 57,00  | R\$ 171,00   |
| 129 | SERVIÇO DIFERENCIAL DIANTEIRO - CAMINHONETE -             | 3  | HORA    | R\$ 300,00 | R\$ 900,00   |
| 130 | SERVIÇO EMBREAGEM - CAMINHONETE -                         | 3  | HORA    | R\$ 350,00 | R\$ 1.050,00 |
| 131 | SERVIÇO ESCAPAMENTO - CAMINHONETE -                       | 3  | HORA    | R\$ 79,50  | R\$ 238,50   |
| 132 | SERVIÇO EXTRAIR PARAFUSO - CAMINHONETE -                  | 3  | HORA    | R\$ 39,50  | R\$ 118,50   |
| 133 | SERVIÇO FINE DE MOLA - CAMINHONETE -                      | 3  | HORA    | R\$ 69,80  | R\$ 209,40   |
| 134 | SERVIÇO FREIO - CAMINHONETE -                             | 3  | HORA    | R\$ 109,60 | R\$ 328,80   |
| 135 | SERVIÇO FUNCIONAMENTO - CAMINHONETE -                     | 3  | HORA    | R\$ 349,50 | R\$ 1.048,50 |
| 136 | SERVIÇO ISOLAR VALVULA TERMOSTATICA - CAMINHONETE -       | 3  | HORA    | R\$ 99,70  | R\$ 299,10   |
| 137 | SERVIÇO LIMPEZA RADIADOR - CAMINHONETE -                  | 3  | HORA    | R\$ 149,40 | R\$ 448,20   |
| 138 | SERVIÇO LIMPEZA TANQUE - CAMINHONETE -                    | 3  | HORA    | R\$ 228,00 | R\$ 684,00   |
| 139 | SERVIÇO MOTOR - CAMINHONETE -                             | 3  | HORA    | R\$ 599,50 | R\$ 1.798,50 |
| 140 | SERVIÇO PINÇA DE FREIO - CAMINHONETE -                    | 3  | HORA    | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 141 | SERVIÇO SOLDAR - CAMINHONETE -                            | 3  | HORA    | R\$ 79,50  | R\$ 238,50   |
| 142 | SERVIÇO TROCA AMORTECEDOR - CAMINHONETE -                 | 3  | HORA    | R\$ 299,00 | R\$ 897,00   |
| 143 | SERVIÇO TROCA ANEL DE VEDAÇÃO - CAMINHONETE -             | 3  | HORA    | R\$ 110,00 | R\$ 330,00   |
| 144 | SERVIÇO TROCA BALANÇA - CAMINHONETE -                     | 3  | HORA    | R\$ 79,60  | R\$ 238,80   |
| 145 | SERVIÇO TROCA BARRA AXIAL - CAMINHONETE -                 | 3  | HORA    | R\$ 59,60  | R\$ 178,80   |
| 146 | SERVIÇO TROCA BARRA DIREÇÃO - CAMINHONETE -               | 3  | HORA    | R\$ 79,80  | R\$ 239,40   |
| 147 | SERVIÇO TROCA BICO INJETOR - CAMINHONETE -                | 3  | HORA    | R\$ 198,00 | R\$ 594,00   |
| 148 | SERVIÇO TROCA BILETA - CAMINHONETE -                      | 3  | HORA    | R\$ 55,00  | R\$ 165,00   |
| 149 | SERVIÇO TROCA BOMBA D'ÁGUA - CAMINHONETE -                | 3  | HORA    | R\$ 250,00 | R\$ 750,00   |
| 150 | SERVIÇO TROCA BOMBA DE ALTA PRESSÃO - CAMINHONETE -       | 3  | HORA    | R\$ 229,80 | R\$ 689,40   |
| 151 | SERVIÇO TROCA BOMBA HIDRÁULICA - CAMINHONETE -            | 3  | HORA    | R\$ 179,00 | R\$ 537,00   |
| 152 | SERVIÇO TROCA BOMBA DE ÓLEO - CAMINHONETE -               | 3  | HORA    | R\$ 379,00 | R\$ 1.137,00 |
| 153 | SERVIÇO TROCA BUCHA BALANÇA INFERIOR - CAMINHONETE -      | 3  | HORA    | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 154 | SERVIÇO TROCA BUCHA BALANÇA SUPERIOR - CAMINHONETE -      | 3  | HORA    | R\$ 70,00  | R\$ 210,00   |
| 155 | SERVIÇO TROCA BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHONETE - | 3  | HORA    | R\$ 69,80  | R\$ 209,40   |
| 156 | SERVIÇO TROCA BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHONETE -  | 3  | HORA    | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 157 | SERVIÇO TROCA BUCHA MOLA - CAMINHONETE -                  | 3  | HORA    | R\$ 80,00  | R\$ 240,00   |
| 158 | SERVIÇO TROCA ESTABILIZADOR - CAMINHONETE -               | 3  | HORA    | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 159 | SERVIÇO TROCA BUCHA MEIO ESTABILIZADOR - CAMINHONETE -    | 3  | HORA    | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 160 | SERVIÇO TROCA BUCHA JUMELO - CAMINHONETE -                | 3  | HORA    | R\$ 500,00 | R\$ 1.500,00 |
| 161 | SERVIÇO TROCA CABECOTE - CAMINHONETE -                    | 3  | HORA    | R\$ 110,50 | R\$ 330,00   |
| 162 | SERVIÇO TROCA CABO FREIO DE MÃO - CAMINHONETE -           | 3  | HORA    | R\$ 90,00  | R\$ 270,00   |
| 163 | SERVIÇO TROCA CALÇO CÂMBIO - CAMINHONETE -                | 3  | HORA    | R\$ 160,00 | R\$ 480,00   |
| 164 | SERVIÇO TROCA CALÇO MOTOR - CAMINHONETE -                 | 3  | HORA    | R\$ 380,00 | R\$ 1.140,00 |
| 165 | SERVIÇO TROCA CÂMBIO - CAMINHONETE -                      | 3  | HORA    | R\$ 98,00  | R\$ 294,00   |
| 166 | SERVIÇO TROCA CILINDRO FREIO - CAMINHONETE -              | 3  | HORA    | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 167 | SERVIÇO TROCA COIFA LADO RODA - CAMINHONETE -             | 3  | HORA    | R\$ 79,80  | R\$ 239,40   |
| 168 | SERVIÇO TROCA COIFA LADO CÂMBIO - CAMINHONETE -           | 3  | HORA    | R\$ 349,50 | R\$ 1.048,50 |
| 169 | SERVIÇO TROCA COLA DE EMBREAGEM - CAMINHONETE -           | 3  | HORA    |            |              |



|     |                                                                  |   |      |            |              |
|-----|------------------------------------------------------------------|---|------|------------|--------------|
| 170 | SERVIÇO TROCA CORREIA ALTERNADOR - CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 79,50  | R\$ 238,50   |
| 171 | SERVIÇO TROCA CORREIA DENTADA - CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 249,50 | R\$ 748,50   |
| 172 | SERVIÇO TROCA CORREIA DO AR - CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 173 | SERVIÇO TROCA CORRENTE DA TRACÇÃO - CAMINHONETE -                | 3 | HORA | R\$ 349,50 | R\$ 1.048,50 |
| 174 | SERVIÇO TROCA CRUZETA DA TRACÇÃO - CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 90,00  | R\$ 270,00   |
| 175 | SERVIÇO TROCA CRUZETA CARDÃ - CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 90,00  | R\$ 270,00   |
| 176 | SERVIÇO TROCA CUBO - CAMINHONETE -                               | 3 | HORA | R\$ 99,90  | R\$ 299,70   |
| 177 | SERVIÇO TROCA DISCO - CAMINHONETE -                              | 3 | HORA | R\$ 70,00  | R\$ 210,00   |
| 178 | SERVIÇO TROCA FAROL - CAMINHONETE -                              | 3 | HORA | R\$ 50,00  | R\$ 150,00   |
| 179 | SERVIÇO TROCA FILTRO COMBUSTIVEL - CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 50,00  | R\$ 150,00   |
| 180 | SERVIÇO TROCA FILTRO AR-CONDICIONADO - CAMINHONETE -             | 3 | HORA | R\$ 40,00  | R\$ 120,00   |
| 181 | SERVIÇO TROCA FILTRO AR - CAMINHONETE -                          | 3 | HORA | R\$ 40,00  | R\$ 120,00   |
| 182 | SERVIÇO TROCA FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHONETE -                | 3 | HORA | R\$ 40,00  | R\$ 120,00   |
| 183 | SERVIÇO TROCA FLEXIVEL - CAMINHONETE -                           | 3 | HORA | R\$ 50,00  | R\$ 150,00   |
| 184 | SERVIÇO TROCA HELICE - CAMINHONETE -                             | 3 | HORA | R\$ 100,00 | R\$ 300,00   |
| 185 | SERVIÇO TROCA RADIADOR - CAMINHONETE -                           | 3 | HORA | R\$ 160,00 | R\$ 480,00   |
| 186 | SERVIÇO TROCA JUNTA CABECOTE - CAMINHONETE -                     | 3 | HORA | R\$ 449,00 | R\$ 1.347,00 |
| 187 | SERVIÇO TROCA JUNTA HOMOCINETICA - CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 79,50  | R\$ 238,50   |
| 188 | SERVIÇO TROCA KIT AMORTECEDOR - CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 179,70   |
| 189 | SERVIÇO TROCA KIT AMORTECEDOR - CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 390,00 | R\$ 1.170,00 |
| 190 | SERVIÇO TROCA KIT EMBEAGEM - CAMINHONETE -                       | 3 | HORA | R\$ 99,90  | R\$ 299,70   |
| 191 | SERVIÇO TROCA LUVA CARDÃ - CAMINHONETE -                         | 3 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 239,40   |
| 192 | SERVIÇO TROCA MANGUEIRA DIESEL - CAMINHONETE -                   | 3 | HORA | R\$ 99,80  | R\$ 299,40   |
| 193 | SERVIÇO TROCA MOLA - CAMINHONETE -                               | 3 | HORA | R\$ 79,50  | R\$ 238,50   |
| 194 | SERVIÇO TROCA OLEO - CAMINHONETE -                               | 3 | HORA | R\$ 40,00  | R\$ 120,00   |
| 195 | SERVIÇO TROCA PALHETA - CAMINHONETE -                            | 3 | HORA | R\$ 69,80  | R\$ 209,40   |
| 196 | SERVIÇO TROCA PARAFUSO DE RODA - CAMINHONETE -                   | 3 | HORA | R\$ 70,00  | R\$ 210,00   |
| 197 | SERVIÇO TROCA PASTILHA DE FREIO - CAMINHONETE -                  | 3 | HORA | R\$ 79,60  | R\$ 238,80   |
| 198 | SERVIÇO TROCA PINO DE CENTRO - CAMINHONETE -                     | 3 | HORA | R\$ 80,00  | R\$ 240,00   |
| 199 | SERVIÇO TROCA PIVÔ INFERIOR - CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 200 | SERVIÇO TROCA PIVÔ SUPERIOR - CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 120,00 | R\$ 360,00   |
| 201 | SERVIÇO TROCA POLIA - CAMINHONETE -                              | 3 | HORA | R\$ 179,50 | R\$ 538,50   |
| 202 | SERVIÇO TROCA PONTA DE EIXO - CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 69,50  | R\$ 208,50   |
| 203 | SERVIÇO TROCA REGULADOR CENTRALIZADOR - CAMINHONETE -            | 3 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 179,40   |
| 204 | SERVIÇO TROCA REPARO FEIXO MOLA - CAMINHONETE -                  | 3 | HORA | R\$ 119,90 | R\$ 359,70   |
| 205 | SERVIÇO TROCA REPARO LAVANCA - CAMINHONETE -                     | 3 | HORA | R\$ 178,00 | R\$ 534,00   |
| 206 | SERVIÇO TROCA REPARO SETOR DE DIREÇÃO - CAMINHONETE -            | 3 | HORA | R\$ 70,00  | R\$ 210,00   |
| 207 | SERVIÇO TROCA RESERVAÇÃO PARA BRISA - CAMINHONETE -              | 3 | HORA | R\$ 166,00 | R\$ 498,00   |
| 208 | SERVIÇO TROCA RETENTOR POLIA - CAMINHONETE -                     | 3 | HORA | R\$ 160,00 | R\$ 480,00   |
| 209 | SERVIÇO TROCA RETENTOR CAIXA REDUÇÃO - CAMINHONETE -             | 3 | HORA | R\$ 215,00 | R\$ 645,00   |
| 210 | SERVIÇO TROCA RETENTOR CÂMBIO - CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 99,00  | R\$ 297,00   |
| 211 | SERVIÇO TROCA RETENTOR DIFERENCIAL DIANTEIRO - CAMINHONETE -     | 3 | HORA | R\$ 116,00 | R\$ 348,00   |
| 212 | SERVIÇO TROCA RETENTOR DIFERENCIAL TRASEIRO - CAMINHONETE -      | 3 | HORA | R\$ 99,80  | R\$ 299,40   |
| 213 | SERVIÇO TROCA RETENTOR LATERAL DIFERENCIAL DIANT - CAMINHONETE - | 3 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 239,40   |
| 214 | SERVIÇO TROCA RETENTOR RODA TRASEIRA - CAMINHONETE -             | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 215 | SERVIÇO TROCA RETENTOR VOLANTE - CAMINHONETE -                   | 3 | HORA | R\$ 119,00 | R\$ 357,00   |
| 216 | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DA AGULHA - CAMINHONETE -                | 3 | HORA | R\$ 129,00 | R\$ 387,00   |
| 217 | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - CAMINHONETE -           | 3 | HORA | R\$ 99,80  | R\$ 299,40   |
| 218 | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DIFERENCIAL - CAMINHONETE -              | 3 | HORA | R\$ 199,00 | R\$ 597,00   |
| 219 | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO EMBREAGEM - CAMINHONETE -                | 3 | HORA | R\$ 349,50 | R\$ 1.048,50 |
| 220 | SERVIÇO TROCA SANFONA ESCAPAMENTO - CAMINHONETE -                | 3 | HORA | R\$ 179,90 | R\$ 539,70   |
| 221 | SERVIÇO TROCA SAPATA DE FREIO - CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 222 | SERVIÇO TROCA SENSOR DE OLEO - CAMINHONETE -                     | 3 | HORA | R\$ 99,50  | R\$ 298,50   |
| 223 | SERVIÇO TROCA SENSOR DE ROTAÇÃO - CAMINHONETE -                  | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 224 | SERVIÇO TROCA SETOR DE DIREÇÃO - CAMINHONETE -                   | 3 | HORA | R\$ 249,50 | R\$ 748,50   |
| 225 | SERVIÇO TROCA TAMPA VALVULA - CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 226 | SERVIÇO TROCA TENSOR CORREIA DENTADA - CAMINHONETE -             | 3 | HORA | R\$ 149,90 | R\$ 449,70   |
| 227 | SERVIÇO TROCA TENSOR CORREIA ALTERNADOR - CAMINHONETE -          | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 228 | SERVIÇO TROCA TENSOR CORREIA ALTERNADOR - CAMINHONETE -          | 3 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 119,70   |
| 229 | SERVIÇO TROCA TERMINAL DIREÇÃO - CAMINHONETE -                   | 3 | HORA | R\$ 249,90 | R\$ 749,70   |
| 230 | SERVIÇO TROCA TURBINA - CAMINHONETE -                            | 3 | HORA | R\$ 85,00  | R\$ 255,00   |
| 231 | SERVIÇO TROCA VENTULINA - CAMINHONETE -                          | 3 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 119,70   |
| 232 | SERVIÇO ALINHAMENTO - CARRO PEQUENO -                            | 3 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 119,70   |



|     |                                                             |   |      |            |              |
|-----|-------------------------------------------------------------|---|------|------------|--------------|
| 232 | SERVIÇO ARQUEAR MOLA - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 233 | SERVIÇO AR-CONDICIONADO - CARRO PEQUENO -                   | 5 | HORA | R\$ 96,00  | R\$ 480,00   |
| 234 | SERVIÇO CABEÇOTE - CARRO PEQUENO -                          | 5 | HORA | R\$ 249,90 | R\$ 1.249,50 |
| 235 | SERVIÇO CAIXA MACHA - CARRO PEQUENO -                       | 5 | HORA | R\$ 199,00 | R\$ 995,00   |
| 236 | SERVIÇO CÂMBIO - CARRO PEQUENO -                            | 5 | HORA | R\$ 49,70  | R\$ 248,50   |
| 237 | SERVIÇO CARDÂ - CARRO PEQUENO -                             | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 238 | SERVIÇO CATER - CARRO PEQUENO -                             | 5 | HORA | R\$ 116,00 | R\$ 580,00   |
| 239 | SERVIÇO DESTRAVAR REGULADOR - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 83,00  | R\$ 415,00   |
| 240 | SERVIÇO DIFERENCIAL DIANTEIRO - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 159,90 | R\$ 799,50   |
| 241 | SERVIÇO EMBREAGEM - CARRO PEQUENO -                         | 5 | HORA | R\$ 199,00 | R\$ 995,00   |
| 242 | SERVIÇO ESCAPAMENTO - CARRO PEQUENO -                       | 5 | HORA | R\$ 79,00  | R\$ 395,00   |
| 243 | SERVIÇO EXTRAIR PARAFUSO - CARRO PEQUENO -                  | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 244 | SERVIÇO FEIJE DE MOLA - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 99,80  | R\$ 499,00   |
| 245 | SERVIÇO FREIO - CARRO PEQUENO -                             | 5 | HORA | R\$ 59,60  | R\$ 298,00   |
| 246 | SERVIÇO FUNCIONAMENTO - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 149,90 | R\$ 749,50   |
| 247 | SERVIÇO ISOLAR VALVULA TERMOSTATICA - CARRO PEQUENO -       | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 248 | SERVIÇO LIMPEZA RADIADOR - CARRO PEQUENO -                  | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50   |
| 249 | SERVIÇO LIMPEZA TANQUE - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 149,90 | R\$ 749,50   |
| 250 | SERVIÇO MOTOR - CARRO PEQUENO -                             | 5 | HORA | R\$ 349,90 | R\$ 1.749,50 |
| 251 | SERVIÇO PINÇA DE FREIO - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 252 | SERVIÇO SOLDA - CARRO PEQUENO -                             | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50   |
| 253 | SERVIÇO TROCA AMORTECEDOR - CARRO PEQUENO -                 | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 254 | SERVIÇO TROCA ANEL DE VEDAÇÃO - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 69,90  | R\$ 349,50   |
| 255 | SERVIÇO TROCA BALANÇA - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 256 | SERVIÇO TROCA BARRA AXIAL - CARRO PEQUENO -                 | 5 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 199,50   |
| 257 | SERVIÇO TROCA BARRA DIREÇÃO - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 88,00  | R\$ 440,00   |
| 258 | SERVIÇO TROCA BICO INJETOR - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 119,00 | R\$ 595,00   |
| 259 | SERVIÇO TROCA BIFLETA - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 199,50   |
| 260 | SERVIÇO TROCA BOMBA D'ÁGUA - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 119,50 | R\$ 597,50   |
| 261 | SERVIÇO TROCA BOMBA DE ALTA PRESSÃO - CARRO PEQUENO -       | 5 | HORA | R\$ 159,60 | R\$ 798,00   |
| 262 | SERVIÇO TROCA BOMBA DE ÓLEO - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 133,00 | R\$ 665,00   |
| 263 | SERVIÇO TROCA BOMBA HIDRÁULICA - CARRO PEQUENO -            | 5 | HORA | R\$ 179,60 | R\$ 898,00   |
| 264 | SERVIÇO TROCA BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO - CARRO PEQUENO - | 5 | HORA | R\$ 73,00  | R\$ 365,00   |
| 265 | SERVIÇO TROCA BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO - CARRO PEQUENO -  | 5 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 299,00   |
| 266 | SERVIÇO TROCA BUCHA BALANÇA INFERIOR - CARRO PEQUENO -      | 5 | HORA | R\$ 69,90  | R\$ 349,50   |
| 267 | SERVIÇO TROCA BUCHA BALANÇA SUPERIOR - CARRO PEQUENO -      | 5 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 299,00   |
| 268 | SERVIÇO TROCA BUCHA JÚMELO - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 399,00   |
| 269 | SERVIÇO TROCA BUCHA NÍO ESTABILIZADOR - CARRO PEQUENO -     | 5 | HORA | R\$ 73,00  | R\$ 365,00   |
| 270 | SERVIÇO TROCA BUCHA MOLA - CARRO PEQUENO -                  | 5 | HORA | R\$ 63,00  | R\$ 315,00   |
| 271 | SERVIÇO TROCA CABEÇOTE - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 66,00  | R\$ 330,00   |
| 272 | SERVIÇO TROCA CABO FREIO DE MÃO - CARRO PEQUENO -           | 5 | HORA | R\$ 249,60 | R\$ 1.248,00 |
| 273 | SERVIÇO TROCA CALÇO CÂMBIO - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 93,00  | R\$ 465,00   |
| 274 | SERVIÇO TROCA CALÇO MOTOR - CARRO PEQUENO -                 | 5 | HORA | R\$ 69,90  | R\$ 349,50   |
| 275 | SERVIÇO TROCA CÂMBIO - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 299,00   |
| 276 | SERVIÇO TROCA CILINDRO FREIO - CARRO PEQUENO -              | 5 | HORA | R\$ 193,00 | R\$ 965,00   |
| 277 | SERVIÇO TROCA COIFA LADO CÂMBIO - CARRO PEQUENO -           | 5 | HORA | R\$ 76,00  | R\$ 380,00   |
| 278 | SERVIÇO TROCA COIFA LADO RODA - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50   |
| 279 | SERVIÇO TROCA COLA DE EMBREAGEM - CARRO PEQUENO -           | 5 | HORA | R\$ 66,00  | R\$ 330,00   |
| 280 | SERVIÇO TROCA CORREIA ALTERNADOR - CARRO PEQUENO -          | 5 | HORA | R\$ 179,00 | R\$ 895,00   |
| 281 | SERVIÇO TROCA CORREIA DENTADA - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 59,60  | R\$ 298,00   |
| 282 | SERVIÇO TROCA CORREIA DO AR - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 149,50 | R\$ 747,50   |
| 283 | SERVIÇO TROCA CORRENTE DA TRACÇÃO - CARRO PEQUENO -         | 5 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 299,00   |
| 284 | SERVIÇO TROCA CRUZETA CARDÂ - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 96,00  | R\$ 480,00   |
| 285 | SERVIÇO TROCA CRUZETA DA TRACÇÃO - CARRO PEQUENO -          | 5 | HORA | R\$ 79,60  | R\$ 398,00   |
| 286 | SERVIÇO TROCA CUBO - CARRO PEQUENO -                        | 5 | HORA | R\$ 89,00  | R\$ 445,00   |
| 287 | SERVIÇO TROCA DISCO - CARRO PEQUENO -                       | 5 | HORA | R\$ 59,60  | R\$ 298,00   |
| 288 | SERVIÇO TROCA ESTABILIZADOR - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 99,90  | R\$ 499,50   |
| 289 | SERVIÇO TROCA FAROL - CARRO PEQUENO -                       | 5 | HORA | R\$ 76,00  | R\$ 380,00   |
| 290 | SERVIÇO TROCA FILTRO AR - CARRO PEQUENO -                   | 5 | HORA | R\$ 49,00  | R\$ 245,00   |
| 291 | SERVIÇO TROCA FILTRO AR-CONDICIONADO - CARRO PEQUENO -      | 5 | HORA | R\$ 44,00  | R\$ 220,00   |
| 292 | SERVIÇO TROCA FILTRO COMBUSTÍVEL - CARRO PEQUENO -          | 5 | HORA | R\$ 43,00  | R\$ 215,00   |
| 293 | SERVIÇO TROCA FILTRO LUBRIFICANTE - CARRO PEQUENO -         | 5 | HORA | R\$ 43,00  | R\$ 215,00   |



|              |                                                                    |   |      |            |                |
|--------------|--------------------------------------------------------------------|---|------|------------|----------------|
| 294          | SERVIÇO TROCA FLEXÍVEL - CARRO PEQUENO -                           | 5 | HORA | R\$ 58,00  | R\$ 290,00     |
| 295          | SERVIÇO TROCA HELICE - CARRO PEQUENO -                             | 5 | HORA | R\$ 90,90  | R\$ 454,50     |
| 296          | SERVIÇO TROCA JUNTA CABECOTE - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 119,00 | R\$ 595,00     |
| 297          | SERVIÇO TROCA JUNTA HOMOCINETICA - CARRO PEQUENO -                 | 5 | HORA | R\$ 179,60 | R\$ 898,00     |
| 298          | SERVIÇO TROCA KIT AMORTECEDOR - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50     |
| 299          | SERVIÇO TROCA KIT EMBREAGEM - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 199,50     |
| 300          | SERVIÇO TROCA LULA CARDÂ - CARRO PEQUENO -                         | 5 | HORA | R\$ 199,90 | R\$ 999,50     |
| 301          | SERVIÇO TROCA MANGUEIRA DISEL - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50     |
| 302          | SERVIÇO TROCA MOLA - CARRO PEQUENO -                               | 5 | HORA | R\$ 129,60 | R\$ 648,00     |
| 303          | SERVIÇO TROCA OLEO - CARRO PEQUENO -                               | 5 | HORA | R\$ 69,80  | R\$ 349,00     |
| 304          | SERVIÇO TROCA PALHETA - CARRO PEQUENO -                            | 5 | HORA | R\$ 59,30  | R\$ 296,50     |
| 305          | SERVIÇO TROCA PARAFUSO DE RODA - CARRO PEQUENO -                   | 5 | HORA | R\$ 39,00  | R\$ 195,00     |
| 306          | SERVIÇO TROCA PASTILHA DE FREIO - CARRO PEQUENO -                  | 5 | HORA | R\$ 49,90  | R\$ 249,50     |
| 307          | SERVIÇO TROCA PINO DE CENTRO - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50     |
| 308          | SERVIÇO TROCA PIVÔ INFERIOR - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 69,90  | R\$ 349,50     |
| 309          | SERVIÇO TROCA PIVÔ SUPERIOR - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 59,60  | R\$ 298,00     |
| 310          | SERVIÇO TROCA POLIA - CARRO PEQUENO -                              | 5 | HORA | R\$ 66,00  | R\$ 330,00     |
| 311          | SERVIÇO TROCA PONTA DE EIXO - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50     |
| 312          | SERVIÇO TROCA RADIADOR - CARRO PEQUENO -                           | 5 | HORA | R\$ 88,00  | R\$ 440,00     |
| 313          | SERVIÇO TROCA REGULADOR/CENTRALIZADOR - CARRO PEQUENO -            | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50     |
| 314          | SERVIÇO TROCA REPARO PEIXO MOLA - CARRO PEQUENO -                  | 5 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 399,00     |
| 315          | SERVIÇO TROCA REPARO LAVANCA - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 90,00  | R\$ 450,00     |
| 316          | SERVIÇO TROCA REPARO SETOR DE DIREÇÃO - CARRO PEQUENO -            | 5 | HORA | R\$ 173,00 | R\$ 865,00     |
| 317          | SERVIÇO TROCA RESERVATÓRIO PARABRISA - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 76,00  | R\$ 380,00     |
| 318          | SERVIÇO TROCA RETENTOR CAIXA REDUÇÃO - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 119,90 | R\$ 599,50     |
| 319          | SERVIÇO TROCA RETENTOR CÂMBIO - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 166,00 | R\$ 830,00     |
| 320          | SERVIÇO TROCA RETENTOR DIFERENCIAL DIANTEIRO - CARRO PEQUENO -     | 5 | HORA | R\$ 159,60 | R\$ 798,00     |
| 321          | SERVIÇO TROCA RETENTOR DIFERENCIAL TRASEIRO - CARRO PEQUENO -      | 5 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 399,00     |
| 322          | SERVIÇO TROCA RETENTOR LATERAL DIFERENCIAL DIANT - CARRO PEQUENO - | 5 | HORA | R\$ 99,90  | R\$ 499,50     |
| 323          | SERVIÇO TROCA RETENTOR PIÃO - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50     |
| 324          | SERVIÇO TROCA RETENTOR POLIA - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 99,80  | R\$ 499,00     |
| 325          | SERVIÇO TROCA RETENTOR RODA TRASEIRA - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 69,80  | R\$ 349,00     |
| 326          | SERVIÇO TROCA RETENTOR VOLANTE - CARRO PEQUENO -                   | 5 | HORA | R\$ 199,60 | R\$ 998,00     |
| 327          | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DA AGULHA - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 59,60  | R\$ 298,00     |
| 328          | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DIFERENCIAL - CARRO PEQUENO -              | 5 | HORA | R\$ 76,00  | R\$ 380,00     |
| 329          | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO EMBREAGEM - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 119,20 | R\$ 596,00     |
| 330          | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - CARRO PEQUENO -           | 5 | HORA | R\$ 199,00 | R\$ 995,00     |
| 331          | SERVIÇO TROCA SANFONA ESCAPAMENTO - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 399,00     |
| 332          | SERVIÇO TROCA SAPATA DE FREIO - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 299,00     |
| 333          | SERVIÇO TROCA SENSOR DE OLEO - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 65,00  | R\$ 325,00     |
| 334          | SERVIÇO TROCA SENSOR DE ROTAÇÃO - CARRO PEQUENO -                  | 5 | HORA | R\$ 86,00  | R\$ 430,00     |
| 335          | SERVIÇO TROCA SETOR DE DIREÇÃO - CARRO PEQUENO -                   | 5 | HORA | R\$ 149,80 | R\$ 749,00     |
| 336          | SERVIÇO TROCA TAMPA VALVULA - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 108,00 | R\$ 540,00     |
| 337          | SERVIÇO TROCA TENSOR CORREIA ALTERNADOR - CARRO PEQUENO -          | 5 | HORA | R\$ 159,90 | R\$ 799,50     |
| 338          | SERVIÇO TROCA TENSOR CORREIA DENTADA - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 121,00 | R\$ 605,00     |
| 339          | SERVIÇO TROCA TERMINAL DIREÇÃO - CARRO PEQUENO -                   | 5 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 199,50     |
| 340          | SERVIÇO TROCA TURBINA - CARRO PEQUENO -                            | 5 | HORA | R\$ 143,00 | R\$ 715,00     |
| 341          | SERVIÇO TROCA VENTILINA - CARRO PEQUENO -                          | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50     |
| VALOR TOTAL: |                                                                    |   |      |            | R\$ 347.213,00 |

**SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA**

Secretária Executiva Municipal de Trabalho e Promoção Social

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210259**

Processo Licitatório: PE045/2021 - SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, PNEUS E SERVIÇO DE MECANICA, PARA ATENDER SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL, CONSELHO TUTELAR, SERVIÇOS DA PROTEÇÃO ESPECIAL ALTA COMPLEXIDADE, UNIDADE DE ACOLOHIMENTO A CRIANÇA E ADOLESCENTE "RENASCER", UNIDADE ACOLOHIMENTO A PESSOA IDOSA "ANTONIA ROSA DA SILVA"

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: MNN AUTO CENTER EIRELE

Data da assinatura: 28 de Julho de 2021.

Valor R\$347.213,00 (trezentos e quarenta e sete mil, duzentos e treze reais).



|    |                                                              |    |         |              |               |
|----|--------------------------------------------------------------|----|---------|--------------|---------------|
| 1  | AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 TRITON MITSUBISHI -               | 10 | PEÇA    | R\$ 500,00   | R\$ 5.000,00  |
| 2  | AMORTECEDOR TRASEIRO L200 TRITON MITSUBISHI -                | 10 | PEÇA    | R\$ 1.000,00 | R\$ 10.000,00 |
| 3  | CUBO RODA DIANT. L200 TRITON MITSUBISHI -                    | 10 | PEÇA    | R\$ 650,00   | R\$ 6.500,00  |
| 4  | PASTILHA FREIO DIANT. L200 TRITON MITSUBISHI -               | 10 | JOGO    | R\$ 150,00   | R\$ 1.500,00  |
| 5  | SAPATA FREIO TRAS. L200 TRITON MITSUBISHI -                  | 10 | JOGO    | R\$ 320,00   | R\$ 3.200,00  |
| 6  | SEMI EIXO L.DIR. L200 TRITON MITSUBISHI -                    | 10 | PEÇA    | R\$ 950,00   | R\$ 9.500,00  |
| 7  | SEMI EIXO L.ESQ. L200 TRITON MITSUBISHI -                    | 10 | PEÇA    | R\$ 980,00   | R\$ 9.800,00  |
| 8  | FILTRO LUBRIFICANTE L200 TRITON MITSUBISHI -                 | 10 | PEÇA    | R\$ 60,00    | R\$ 600,00    |
| 9  | FILTRO AR L200 TRITON MITSUBISHI -                           | 10 | PEÇA    | R\$ 90,00    | R\$ 900,00    |
| 10 | FILTRO AR-CONDICIONADO L200 TRITON MITSUBISHI -              | 10 | PEÇA    | R\$ 40,00    | R\$ 400,00    |
| 11 | FILTRO COMBUSTIVEL L200 TRITON MITSUBISHI -                  | 10 | PEÇA    | R\$ 55,00    | R\$ 550,00    |
| 12 | BARRA AXIAL L200 TRITON MITSUBISHI -                         | 10 | PEÇA    | R\$ 135,00   | R\$ 1.350,00  |
| 13 | TERMINAL DIREÇÃO L.ESQ. L200 TRITON MITSUBISHI -             | 10 | PEÇA    | R\$ 150,00   | R\$ 1.500,00  |
| 14 | TERMINAL DIREÇÃO L.DIR. L200 TRITON MITSUBISHI -             | 10 | PEÇA    | R\$ 155,00   | R\$ 1.550,00  |
| 15 | DISCO FREIO DIANT. L200 TRITON MITSUBISHI -                  | 10 | PEÇA    | R\$ 235,00   | R\$ 2.350,00  |
| 16 | TAMBOR FREIO TRAS. L200 TRITON MITSUBISHI -                  | 10 | PEÇA    | R\$ 310,00   | R\$ 3.100,00  |
| 17 | ROLAMENTO RODA TRAS. L200 TRITON MITSUBISHI -                | 10 | PEÇA    | R\$ 320,00   | R\$ 3.200,00  |
| 18 | CILINDRO RODA ESQ.DIR. L200 TRITON MITSUBISHI -              | 10 | PEÇA    | R\$ 165,00   | R\$ 1.650,00  |
| 19 | PIVÔ BALANÇA SUP. L200 TRITON MITSUBISHI -                   | 10 | PEÇA    | R\$ 230,00   | R\$ 2.300,00  |
| 20 | PIVÔ BALANÇA INF. L200 TRITON MITSUBISHI -                   | 10 | PEÇA    | R\$ 250,00   | R\$ 2.500,00  |
| 21 | BIELETA SUSPENSÃO L.ESQ. L200 TRITON MITSUBISHI -            | 10 | PEÇA    | R\$ 90,00    | R\$ 900,00    |
| 22 | BIELETA SUSPENSÃO L.DIR. L200 TRITON MITSUBISHI -            | 10 | PEÇA    | R\$ 95,00    | R\$ 950,00    |
| 23 | PALHETA LIMPADOR PARA BRISA L200 TRITON MITSUBISHI -         | 10 | PEÇA    | R\$ 135,00   | R\$ 1.350,00  |
| 24 | PNEU 265 70-16 112T -                                        | 30 | UNIDADE | R\$ 900,00   | R\$ 27.000,00 |
| 25 | PNEU 175 70-14 -                                             | 30 | UNIDADE | R\$ 420,00   | R\$ 12.600,00 |
| 26 | FAROL HILUX APOS 2011 LADO DIREITO - HILUX -                 | 10 | UNIDADE | R\$ 451,00   | R\$ 4.510,00  |
| 27 | AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 SPORT APOS 2003 - L200 -          | 10 | UNIDADE | R\$ 201,00   | R\$ 2.010,00  |
| 28 | AMORTECEDOR TRASEIRO L200 GLS GL SPORT - L200 -              | 10 | UNIDADE | R\$ 218,00   | R\$ 2.180,00  |
| 29 | ARRUELA POSINADORA ÂNGULO VIRAB. L200 SPORT - L200 -         | 10 | UNIDADE | R\$ 58,00    | R\$ 580,00    |
| 30 | BALANÇA SUPERIOR L200 GL GLS L.ESQUERDO C/PIVO - L200 -      | 10 | UNIDADE | R\$ 348,00   | R\$ 3.480,00  |
| 31 | BALANÇA SUPERIOR L200 GLS SPORT L.DIREITO C/PIVO - L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 348,00   | R\$ 3.480,00  |
| 32 | BOMBA D'ÁGUA L200 SPORT - L200 -                             | 10 | UNIDADE | R\$ 298,00   | R\$ 2.980,00  |
| 33 | BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA L200 SPORT - L200 -                 | 10 | UNIDADE | R\$ 948,00   | R\$ 9.480,00  |
| 34 | BOMBA ÓLEO L200 SPORT OUTDOOR - L200 -                       | 10 | UNIDADE | R\$ 798,00   | R\$ 7.980,00  |
| 35 | BRAÇO AUXILIAR L200 APOS 2002 SPORT - L200 -                 | 10 | UNIDADE | R\$ 208,00   | R\$ 2.080,00  |
| 36 | BRAÇO PITMAN DIREÇÃO L200 SPORT APOS 2003 - L200 -           | 10 | UNIDADE | R\$ 163,00   | R\$ 1.630,00  |
| 37 | BÚCHA AMORTECEDOR DIANTEIRA L200 SPORT (INFERIOR) - L200 -   | 10 | UNIDADE | R\$ 23,00    | R\$ 230,00    |
| 38 | BÚCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 GLS (SUPERIOR) - L200 -     | 10 | UNIDADE | R\$ 4,00     | R\$ 40,00     |
| 39 | BÚCHA AMORTECEDOR TRASEIRO L200 SUP INFERIOR - L200 -        | 10 | UNIDADE | R\$ 5,00     | R\$ 50,00     |
| 40 | BÚCHA BALANÇA INFERIOR L200 GL GLS SPORT (MENOR) - L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 38,00    | R\$ 380,00    |
| 41 | BÚCHA BALANÇA INFERIOR L200 SPORT (MAIOR FERRO) - L200 -     | 10 | UNIDADE | R\$ 32,00    | R\$ 320,00    |
| 42 | BÚCHA BALANÇA SUPERIOR L200 SPORT (FERRO) LEQUE - L200 -     | 10 | UNIDADE | R\$ 39,00    | R\$ 390,00    |
| 43 | BÚCHA MOLA TRAS L200 PARTE TRASEIRA (MENOR) -                | 10 | UNIDADE | R\$ 8,00     | R\$ 80,00     |
| 44 | BÚCHA MOLA TRASEIRA L200 GL GLS PARTE DIANTEIRA FERRO -      | 10 | UNIDADE | R\$ 48,00    | R\$ 480,00    |
| 45 | BÚCHA MOLA TRAS L200 PARTE TRASEIRA (JUMEL) MAIOR - L200 -   | 10 | PEÇA    | R\$ 8,00     | R\$ 80,00     |
| 46 | CABECOTE L200 GL GLS VAIXULA - L200 -                        | 10 | UNIDADE | R\$ 898,00   | R\$ 8.980,00  |
| 47 | CILINDRO RODA TRASEIRO L200 GL GLS SPORT L. DIREITO - L200 - | 10 | JOGO    | R\$ 78,00    | R\$ 780,00    |
| 48 | CILINDRO RODA TRASEIRO L200 GL GLS SPORT L.ESQUERDO - L200 - | 10 | JOGO    | R\$ 78,00    | R\$ 780,00    |
| 49 | CORREIA ACD L200 SPORT - L200 -                              | 10 | UNIDADE | R\$ 38,00    | R\$ 380,00    |
| 50 | CORREIA ALTERNADOR L200 SPORT APOS 2004 - L200 -             | 10 | UNIDADE | R\$ 58,00    | R\$ 580,00    |
| 51 | CORREIA DA DIREÇÃO HIDRÁULICA L200 APOS 2003 - L200 -        | 10 | UNIDADE | R\$ 37,00    | R\$ 370,00    |
| 52 | CORREIA DENTADA L200 GL GLS SPORT OUTDOOR EIXO B - L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 78,00    | R\$ 780,00    |
| 53 | CORREIA DENTADA L200 GL GLS SPORT OUTDOOR GRANDE - L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 158,00   | R\$ 1.580,00  |
| 54 | DISCO FREIO DIANTEIRO L200 SPORT (PD509) - L200 -            | 10 | UNIDADE | R\$ 228,00   | R\$ 2.280,00  |
| 55 | ESTICADOR DA CORREIA DENTADA L200 GL GLS GRANDE - L200 -     | 10 | UNIDADE | R\$ 148,00   | R\$ 1.480,00  |
| 56 | ESTICADOR DA CORREIA DENTADA L200 GL GLS PEQUENA - L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 118,88   | R\$ 1.188,80  |
| 57 | FILTRO COMBUSTIVEL L200 GL GLS SPORT - L200 -                | 10 | UNIDADE | R\$ 42,00    | R\$ 420,00    |
| 58 | FILTRO DE AR L200 SPORT OUTDOOR APOS 2010 - L200 -           | 10 | UNIDADE | R\$ 52,00    | R\$ 520,00    |
| 59 | FILTRO LUBRIFICANTE L200 TRITON OUTDOOR 3.0 X 16V - L200 -   | 10 | UNIDADE | R\$ 66,00    | R\$ 660,00    |
| 60 | FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO L200 - L200 -                    | 10 | UNIDADE | R\$ 17,00    | R\$ 170,00    |
| 61 | JOGO MOLA PATIM FREIO TRASEIRO L200 SPORT ESQUERDO 1R -      | 10 | JOGO    | R\$ 10,00    | R\$ 100,00    |
| 62 | JUNTA CABECOTE L200 GL GLS SPORT 4 PQS - L200 -              | 10 | UNIDADE | R\$ 158,00   | R\$ 1.580,00  |



|     |                                                               |    |         |            |              |
|-----|---------------------------------------------------------------|----|---------|------------|--------------|
| 63  | JUNTA HOMOCINETICA L200 GL GLS SPORT DIRESQ - L200 -          | 10 | UNIDADE | R\$ 246,00 | R\$ 2.460,00 |
| 64  | KIT COIFA HOMOCINETICA L200 GL GLS SPORT L.CAMBIO - L200 -    | 10 | UNIDADE | R\$ 48,00  | R\$ 480,00   |
| 65  | KIT COIFA HOMOCINETICA L200 GL GLS SPORT L.RODA - L200 -      | 10 | KIT     | R\$ 32,00  | R\$ 320,00   |
| 66  | MOLA 1ª TRASEIRA L200 SPORT - L200 -                          | 10 | UNIDADE | R\$ 161,00 | R\$ 1.610,00 |
| 67  | MOLA 2ª TRASEIRA L200 SPORT - L200 -                          | 10 | UNIDADE | R\$ 105,00 | R\$ 1.050,00 |
| 68  | MOLA 3ª TRASEIRA L200 SPORT - L200 -                          | 10 | UNIDADE | R\$ 92,00  | R\$ 920,00   |
| 69  | MOLA 4ª TRASEIRA L200 SPORT - L200 -                          | 10 | UNIDADE | R\$ 92,00  | R\$ 920,00   |
| 70  | MOLA TRAVA PASTILHA DIANTEIRA L200 SPORT APOS 2003 - L200 -   | 10 | UNIDADE | R\$ 17,00  | R\$ 170,00   |
| 71  | PALHETA DO LIMPADOR PARABRISA FORD GM VW 18 18 - L200 -       | 10 | UNIDADE | R\$ 77,00  | R\$ 770,00   |
| 72  | PARAFUSO RODA DIANTEIRA L200 GL GLS - L200 -                  | 10 | UNIDADE | R\$ 11,00  | R\$ 110,00   |
| 73  | PARAFUSO RODA TRASEIRA L200 GL GLS - L200 -                   | 10 | UNIDADE | R\$ 18,90  | R\$ 189,00   |
| 74  | PARAFUSO TRAVA POLIA VIRAB. L200 SPORT - L200 -               | 10 | UNIDADE | R\$ 31,90  | R\$ 319,00   |
| 75  | PASTILHA FREIO DIANT. L200 SPORT - L200 -                     | 10 | UNIDADE | R\$ 132,90 | R\$ 1.329,00 |
| 76  | PINO GUIA PINÇA FREIO DIANTEIRO L200 SPORT - L200 -           | 10 | UNIDADE | R\$ 19,90  | R\$ 199,00   |
| 77  | PIVO INFERIOR SUSP. DIANT. L200 SPORT LADO DIREITO - L200 -   | 10 | UNIDADE | R\$ 142,00 | R\$ 1.420,00 |
| 78  | PIVO INFERIOR SUSP. DIANT. L200 SPORT LADO ESQUERDO - L200 -  | 10 | UNIDADE | R\$ 137,90 | R\$ 1.379,00 |
| 79  | PIVO SUPERIOR SUSP. DIANT. L200 SPORT - L200 -                | 10 | UNIDADE | R\$ 90,90  | R\$ 909,00   |
| 80  | POLIA VIRABREQUIM DIANTEIRO L200 SPORT (POLIA DUPLA) - L200 - | 10 | UNIDADE | R\$ 357,00 | R\$ 3.570,00 |
| 81  | BATERIA 70AMP CAIXA BAIXA LADO ESQUERDO - L200 -              | 10 | UNIDADE | R\$ 697,00 | R\$ 6.970,00 |
| 82  | AMORTECEDOR DIANTEIRO CORSA 94... CELTA TODOS -               | 10 | PEÇA    | R\$ 294,00 | R\$ 2.940,00 |
| 83  | AMORTECEDOR TRASEIRO CELTA CORSA TODOS -                      | 10 | PEÇA    | R\$ 173,00 | R\$ 1.730,00 |
| 84  | BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA CORSA CLASSIC AGILE L. DIR -      | 10 | UNIDADE | R\$ 182,00 | R\$ 1.820,00 |
| 85  | BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA CORSA CLASSIC AGILE L. ESQ. -     | 10 | UNIDADE | R\$ 197,00 | R\$ 1.970,00 |
| 86  | BOBINA IGNIÇÃO CORSA CELTA CLASSIC 09... 3 PINOS -            | 10 | UNIDADE | R\$ 292,00 | R\$ 2.920,00 |
| 87  | COLA PARABRISA WURTH 340ML/230G -                             | 10 | UNIDADE | R\$ 57,00  | R\$ 570,00   |
| 88  | COLA SILICONE ALTA TEMP. PRETA L. OCTITE 70G 598 -            | 10 | UNIDADE | R\$ 47,00  | R\$ 470,00   |
| 89  | CORREIA ALT. PRISMA STRADA PALIO 1.0 8V BA. DH/ACD -          | 10 | PEÇA    | R\$ 47,00  | R\$ 470,00   |
| 90  | CORREIA DENTADA CORSA CELTA DOBLO 1.0, 1.0, 1.8 -             | 10 | UNIDADE | R\$ 83,00  | R\$ 830,00   |
| 91  | DISCO FREIO DIANT. CORSA CELTA 02... (VENTILADOR) -           | 10 | UNIDADE | R\$ 71,00  | R\$ 710,00   |
| 92  | ESTICADOR CORREIA DENTADA CORSA 02... MONT. 1.8 S10 -         | 10 | UNIDADE | R\$ 53,00  | R\$ 530,00   |
| 93  | FAROL CORSA. CLASSIC APOS 2009 L. DIR. CRISTAL --             | 10 | UNIDADE | R\$ 201,00 | R\$ 2.010,00 |
| 94  | FAROL CORSA. CLASSIC APOS 2009 L. ESQ. CRISTAL --             | 10 | UNIDADE | R\$ 203,00 | R\$ 2.030,00 |
| 95  | FILTRO AR CORSA WIND FIVE AGILE APOS 94 --                    | 10 | UNIDADE | R\$ 24,00  | R\$ 240,00   |
| 96  | FILTRO COMBUSTIVEL CORSA CELTA S10 PALIO FIRE --              | 10 | UNIDADE | R\$ 11,00  | R\$ 110,00   |
| 97  | FILTRO LUBRIFICANTE CORSA. CELTA. MONZA. ASTRA --             | 10 | UNIDADE | R\$ 17,50  | R\$ 175,00   |
| 98  | JOGO C. ABO VELA CORSA. CELTA. DOBLO. MONTANA -               | 10 | UNIDADE | R\$ 77,00  | R\$ 770,00   |
| 99  | JUNTA CABECOTE CORSA. CELTA 1.0 TODOS --                      | 10 | UNIDADE | R\$ 98,00  | R\$ 980,00   |
| 100 | JUNTA HOMOCINETICA CORSA. CELTA. MONT. 1.1, 1.4 28DEN. -      | 10 | UNIDADE | R\$ 144,00 | R\$ 1.440,00 |
| 101 | KIT EMBREAGEM CORSA. CELTA. AGILE 1.0, 1.4 TODOS -            | 10 | UNIDADE | R\$ 358,00 | R\$ 3.580,00 |
| 102 | KIT ESTABILIZADOR CORSA. CELTA --                             | 10 | UNIDADE | R\$ 20,00  | R\$ 200,00   |
| 103 | PALHETA LIMPADOR PARABRISA CORSA. PALIO. ESTRADA --           | 10 | UNIDADE | R\$ 65,00  | R\$ 650,00   |
| 104 | PARABRISA DIANTEIRO CORSA. CELTA 94 2011 --                   | 10 | UNIDADE | R\$ 500,00 | R\$ 5.000,00 |
| 105 | COBERTURA PARACHOQUE DIANTEIRO CLASSIC. CORSA 08/10 --        | 10 | UNIDADE | R\$ 65,00  | R\$ 650,00   |
| 106 | PARAFUSO RODA TRAS. DIANT. GOL. CORSA. CELTA 12X20,5 -        | 10 | UNIDADE | R\$ 7,50   | R\$ 75,00    |
| 107 | PIVO INFERIOR SUSPENSÃO DIANT. CELTA TODOS CORSA 98... -      | 10 | UNIDADE | R\$ 64,00  | R\$ 640,00   |
| 108 | REFIL BOMBA COMBUSTIVEL FIAT VW. FORD GM FLEX --              | 10 | UNIDADE | R\$ 250,00 | R\$ 2.500,00 |
| 109 | RETENTOR VALVULA CORSA CELTA 1.0, 1.4 --                      | 10 | UNIDADE | R\$ 10,00  | R\$ 100,00   |
| 110 | RETENTOR VIRABREQUIM TRAS. CORSA CELTA TODOS -                | 10 | UNIDADE | R\$ 51,00  | R\$ 510,00   |
| 111 | RETROVISOR EXT. CORSA 94... L. ESQ. C/CONTROLE -              | 10 | UNIDADE | R\$ 150,00 | R\$ 1.500,00 |
| 112 | RETROVISOR EXT. CORSA 94... L. DIR. C/CONTROLE -              | 10 | UNIDADE | R\$ 130,00 | R\$ 1.300,00 |
| 113 | ROLAMENTO RODA DIANT. CORSA 03... MONTANA MERIV -             | 10 | UNIDADE | R\$ 100,00 | R\$ 1.000,00 |
| 114 | SONDA LÂMBDA CORSA 1.0 06-09 PRISMA 09... 1.4 -               | 10 | UNIDADE | R\$ 300,00 | R\$ 3.000,00 |
| 115 | TERMINAL DIREÇÃO CORSA CELTA PRISMA 06-12 14X1,5 -            | 10 | UNIDADE | R\$ 50,00  | R\$ 500,00   |
| 116 | VALVULA ADMISSÃO CORSA. CELTA 1.0 APOS 2009 -                 | 10 | UNIDADE | R\$ 50,00  | R\$ 500,00   |
| 117 | VALVULA ESCAP CORSA CELTA 1.0 APOS 2009 -                     | 10 | UNIDADE | R\$ 50,00  | R\$ 500,00   |
| 118 | VELA IGNIÇÃO CORSA CELTA 06... FLEX PRISMA ONIX 1.0 -         | 10 | UNIDADE | R\$ 50,00  | R\$ 500,00   |
| 119 | SAPATA FREIO TRAS. CORSA AGILE C/ LONA (4 PEÇAS) -            | 10 | JOGO    | R\$ 84,00  | R\$ 840,00   |
| 120 | SERVIÇO ALINHAMENTO - CAMINHONETE -                           | 3  | HORA    | R\$ 42,90  | R\$ 128,70   |
| 121 | SERVIÇO ARQUEAR MOLA - CAMINHONETE -                          | 3  | HORA    | R\$ 65,00  | R\$ 195,00   |
| 122 | SERVIÇO AR-CONDICIONADO - CAMINHONETE -                       | 3  | HORA    | R\$ 96,00  | R\$ 288,00   |
| 123 | SERVIÇO CABECOTE - CAMINHONETE -                              | 3  | HORA    | R\$ 345,00 | R\$ 1.035,00 |
| 124 | SERVIÇO CALÇA MACHA - CAMINHONETE -                           | 3  | HORA    | R\$ 246,00 | R\$ 738,00   |



|     |                                                          |   |      |            |              |
|-----|----------------------------------------------------------|---|------|------------|--------------|
| 125 | SERVIÇO CAMBAGEM -CAMINHONETE -                          | 3 | HORA | R\$ 48,00  | R\$ 144,00   |
| 126 | SERVIÇO CARDÂ -CAMINHONETE -                             | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 127 | SERVIÇO CATER -CAMINHONETE -                             | 3 | HORA | R\$ 149,50 | R\$ 448,50   |
| 128 | SERVIÇO DESTRAVAR REGULADOR -CAMINHONETE -               | 3 | HORA | R\$ 57,00  | R\$ 171,00   |
| 129 | SERVIÇO DIFERENCIAL DIANTEIRO -CAMINHONETE -             | 3 | HORA | R\$ 300,00 | R\$ 900,00   |
| 130 | SERVIÇO EMBREAGEM -CAMINHONETE -                         | 3 | HORA | R\$ 350,00 | R\$ 1.050,00 |
| 131 | SERVIÇO ESCAPAMENTO -CAMINHONETE -                       | 3 | HORA | R\$ 79,50  | R\$ 238,50   |
| 132 | SERVIÇO EXTRAIR PARAFUSO -CAMINHONETE -                  | 3 | HORA | R\$ 39,50  | R\$ 118,50   |
| 133 | SERVIÇO FEIXE DE MOLA -CAMINHONETE -                     | 3 | HORA | R\$ 69,80  | R\$ 209,40   |
| 134 | SERVIÇO FREIO -CAMINHONETE -                             | 3 | HORA | R\$ 109,60 | R\$ 328,80   |
| 135 | SERVIÇO FUNCIONAMENTO -CAMINHONETE -                     | 3 | HORA | R\$ 349,50 | R\$ 1.048,50 |
| 136 | SERVIÇO ISOLAR VALVULA TERMOSTATICA -CAMINHONETE -       | 3 | HORA | R\$ 99,70  | R\$ 299,10   |
| 137 | SERVIÇO LIMPEZA RADIADOR -CAMINHONETE -                  | 3 | HORA | R\$ 149,40 | R\$ 448,20   |
| 138 | SERVIÇO LIMPEZA TANQUE -CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 228,00 | R\$ 684,00   |
| 139 | SERVIÇO MOTOR -CAMINHONETE -                             | 3 | HORA | R\$ 599,50 | R\$ 1.798,50 |
| 140 | SERVIÇO PINÇA DE FREIO -CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 79,70  | R\$ 239,70   |
| 141 | SERVIÇO SOLDA -CAMINHONETE -                             | 3 | HORA | R\$ 79,50  | R\$ 238,50   |
| 142 | SERVIÇO TROCA AMORTECEDOR -CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 299,00 | R\$ 897,00   |
| 143 | SERVIÇO TROCA ANEL DE VEDAÇÃO -CAMINHONETE -             | 3 | HORA | R\$ 110,00 | R\$ 330,00   |
| 144 | SERVIÇO TROCA BALANÇA -CAMINHONETE -                     | 3 | HORA | R\$ 79,60  | R\$ 238,80   |
| 145 | SERVIÇO TROCA BARRA AXIAL -CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 59,60  | R\$ 178,80   |
| 146 | SERVIÇO TROCA BARRA DIREÇÃO -CAMINHONETE -               | 3 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 239,40   |
| 147 | SERVIÇO TROCA BICO INJETOR -CAMINHONETE -                | 3 | HORA | R\$ 198,00 | R\$ 594,00   |
| 148 | SERVIÇO TROCA BILETA -CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 55,00  | R\$ 165,00   |
| 149 | SERVIÇO TROCA BOMBA D'ÁGUA -CAMINHONETE -                | 3 | HORA | R\$ 250,00 | R\$ 750,00   |
| 150 | SERVIÇO TROCA BOMBA DE ALTA PRESSÃO -CAMINHONETE -       | 3 | HORA | R\$ 229,80 | R\$ 689,40   |
| 151 | SERVIÇO TROCA BOMBA HIDRÁULICA -CAMINHONETE -            | 3 | HORA | R\$ 179,00 | R\$ 537,00   |
| 152 | SERVIÇO TROCA BOMBA DE OLIO -CAMINHONETE -               | 3 | HORA | R\$ 379,00 | R\$ 1.137,00 |
| 153 | SERVIÇO TROCA BUCHA BALANÇA INFERIOR -CAMINHONETE -      | 3 | HORA | R\$ 79,96  | R\$ 239,70   |
| 154 | SERVIÇO TROCA BUCHA BALANÇA SUPERIOR -CAMINHONETE -      | 3 | HORA | R\$ 70,00  | R\$ 210,00   |
| 155 | SERVIÇO TROCA BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO -CAMINHONETE - | 3 | HORA | R\$ 69,80  | R\$ 209,40   |
| 156 | SERVIÇO TROCA BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO -CAMINHONETE -  | 3 | HORA | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 157 | SERVIÇO TROCA BUCHA MOLA -CAMINHONETE -                  | 3 | HORA | R\$ 80,00  | R\$ 240,00   |
| 158 | SERVIÇO TROCA ESTABILIZADOR -CAMINHONETE -               | 3 | HORA | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 159 | SERVIÇO TROCA BUCHA MEIO ESTABILIZADOR -CAMINHONETE -    | 3 | HORA | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 160 | SERVIÇO TROCA BUCHA JUMEL -CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 500,00 | R\$ 1.500,00 |
| 161 | SERVIÇO TROCA CABECOTE -CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 110,00 | R\$ 330,00   |
| 162 | SERVIÇO TROCA CABO FREIO DE MÃO -CAMINHONETE -           | 3 | HORA | R\$ 90,00  | R\$ 270,00   |
| 163 | SERVIÇO TROCA CALÇO CÂMBIO -CAMINHONETE -                | 3 | HORA | R\$ 160,00 | R\$ 480,00   |
| 164 | SERVIÇO TROCA CALÇO MOTOR -CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 380,00 | R\$ 1.140,00 |
| 165 | SERVIÇO TROCA CÂMBIO -CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 98,00  | R\$ 294,00   |
| 166 | SERVIÇO TROCA CILINDRO FREIO -CAMINHONETE -              | 3 | HORA | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 167 | SERVIÇO TROCA COIFA LADO RODA -CAMINHONETE -             | 3 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 239,40   |
| 168 | SERVIÇO TROCA COIFA LADO CÂMBIO -CAMINHONETE -           | 3 | HORA | R\$ 349,50 | R\$ 1.048,50 |
| 169 | SERVIÇO TROCA COLA DE EMBREAGEM -CAMINHONETE -           | 3 | HORA | R\$ 79,50  | R\$ 238,50   |
| 170 | SERVIÇO TROCA CORREIA ALTERNADOR -CAMINHONETE -          | 3 | HORA | R\$ 249,50 | R\$ 748,50   |
| 171 | SERVIÇO TROCA CORREIA DENTADA -CAMINHONETE -             | 3 | HORA | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 172 | SERVIÇO TROCA CORREIA DO AR -CAMINHONETE -               | 3 | HORA | R\$ 349,50 | R\$ 1.048,50 |
| 173 | SERVIÇO TROCA CORRENTE DA TRACÇÃO -CAMINHONETE -         | 3 | HORA | R\$ 90,00  | R\$ 270,00   |
| 174 | SERVIÇO TROCA CRUZETA DA TRACÇÃO -CAMINHONETE -          | 3 | HORA | R\$ 90,00  | R\$ 270,00   |
| 175 | SERVIÇO TROCA CRUZETA CARDÂ -CAMINHONETE -               | 3 | HORA | R\$ 99,90  | R\$ 299,70   |
| 176 | SERVIÇO TROCA CUBO -CAMINHONETE -                        | 3 | HORA | R\$ 70,00  | R\$ 210,00   |
| 177 | SERVIÇO TROCA DISCO -CAMINHONETE -                       | 3 | HORA | R\$ 50,00  | R\$ 150,00   |
| 178 | SERVIÇO TROCA FAROL -CAMINHONETE -                       | 3 | HORA | R\$ 50,00  | R\$ 150,00   |
| 179 | SERVIÇO TROCA FILTRO COMBUSTÍVEL -CAMINHONETE -          | 3 | HORA | R\$ 40,00  | R\$ 120,00   |
| 180 | SERVIÇO TROCA FILTRO AR-CONDICIONADO -CAMINHONETE -      | 3 | HORA | R\$ 40,00  | R\$ 120,00   |
| 181 | SERVIÇO TROCA FILTRO AR -CAMINHONETE -                   | 3 | HORA | R\$ 40,00  | R\$ 120,00   |
| 182 | SERVIÇO TROCA FILTRO LUBRIFICANTE -CAMINHONETE -         | 3 | HORA | R\$ 50,00  | R\$ 150,00   |
| 183 | SERVIÇO TROCA FLEXÍVEL -CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 100,00 | R\$ 300,00   |
| 184 | SERVIÇO TROCA HELICE -CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 160,00 | R\$ 480,00   |
| 185 | SERVIÇO TROCA RADIADOR -CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 449,00 | R\$ 1.347,00 |
| 186 | SERVIÇO TROCA JUNTA CABECOTE -CAMINHONETE -              | 3 | HORA |            |              |



|     |                                                                      |   |      |            |              |
|-----|----------------------------------------------------------------------|---|------|------------|--------------|
| 187 | SERVIÇO TROCA JUNTA HOMOCINETICA - CAMINHONETE -                     | 3 | HORA | R\$ 79,50  | R\$ 238,50   |
| 188 | SERVIÇO TROCA KIT AMORTECEDOR - CAMINHONETE -                        | 3 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 179,70   |
| 189 | SERVIÇO TROCA KIT EMBEAGEM - CAMINHONETE -                           | 3 | HORA | R\$ 390,00 | R\$ 1.170,00 |
| 190 | SERVIÇO TROCA LUBRILHADA - CAMINHONETE -                             | 3 | HORA | R\$ 99,90  | R\$ 299,70   |
| 191 | SERVIÇO TROCA MANGUEIRA DIESEL - CAMINHONETE -                       | 3 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 239,40   |
| 192 | SERVIÇO TROCA MOLA - CAMINHONETE -                                   | 3 | HORA | R\$ 99,80  | R\$ 299,40   |
| 193 | SERVIÇO TROCA OLEO - CAMINHONETE -                                   | 3 | HORA | R\$ 79,50  | R\$ 238,50   |
| 194 | SERVIÇO TROCA PALHETA - CAMINHONETE -                                | 3 | HORA | R\$ 40,00  | R\$ 120,00   |
| 195 | SERVIÇO TROCA PARAFUSO DE RODA - CAMINHONETE -                       | 3 | HORA | R\$ 69,80  | R\$ 209,40   |
| 196 | SERVIÇO TROCA PASTILHA DE FREIO - CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 70,00  | R\$ 210,00   |
| 197 | SERVIÇO TROCA PINO DE CENTRO - CAMINHONETE -                         | 3 | HORA | R\$ 79,60  | R\$ 238,80   |
| 198 | SERVIÇO TROCA PIVÔ INFERIOR - CAMINHONETE -                          | 3 | HORA | R\$ 80,00  | R\$ 240,00   |
| 199 | SERVIÇO TROCA PIVÔ SUPERIOR - CAMINHONETE -                          | 3 | HORA | R\$ 60,00  | R\$ 180,00   |
| 200 | SERVIÇO TROCA POLIA - CAMINHONETE -                                  | 3 | HORA | R\$ 120,00 | R\$ 360,00   |
| 201 | SERVIÇO TROCA PONTA DE EIXO - CAMINHONETE -                          | 3 | HORA | R\$ 179,50 | R\$ 538,50   |
| 202 | SERVIÇO TROCA REGULADOR/CENTRALIZADOR - CAMINHONETE -                | 3 | HORA | R\$ 69,50  | R\$ 208,50   |
| 203 | SERVIÇO TROCA REPARO PEIXO MOLA - CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 179,40   |
| 204 | SERVIÇO TROCA REPARO LAVANCA - CAMINHONETE -                         | 3 | HORA | R\$ 119,90 | R\$ 359,70   |
| 205 | SERVIÇO TROCA REPARO SETOR DE DIREÇÃO - CAMINHONETE -                | 3 | HORA | R\$ 178,00 | R\$ 534,00   |
| 206 | SERVIÇO TROCA RESERVATÓRIO PARABRISA - CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 70,00  | R\$ 210,00   |
| 207 | SERVIÇO TROCA RETENTOR POLIA - CAMINHONETE -                         | 3 | HORA | R\$ 166,00 | R\$ 498,00   |
| 208 | SERVIÇO TROCA RETENTOR CAIXA REDUÇÃO - CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 160,00 | R\$ 480,00   |
| 209 | SERVIÇO TROCA RETENTOR CÂMBIO - CAMINHONETE -                        | 3 | HORA | R\$ 215,00 | R\$ 645,00   |
| 210 | SERVIÇO TROCA RETENTOR DIFERENCIAL DIANTEIRO - CAMINHONETE -         | 3 | HORA | R\$ 99,00  | R\$ 297,00   |
| 211 | SERVIÇO TROCA RETENTOR DIFERENCIAL TRASEIRO - CAMINHONETE -          | 3 | HORA | R\$ 116,00 | R\$ 348,00   |
| 212 | SERVIÇO TROCA RETENTOR LATERAL DIFERENCIAL DIANTEIRO - CAMINHONETE - | 3 | HORA | R\$ 99,80  | R\$ 299,40   |
| 213 | SERVIÇO TROCA RETENTOR PIAO - CAMINHONETE -                          | 3 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 239,40   |
| 214 | SERVIÇO TROCA RETENTOR RODA TRASEIRA - CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 215 | SERVIÇO TROCA RETENTOR VOLANTE - CAMINHONETE -                       | 3 | HORA | R\$ 119,00 | R\$ 357,00   |
| 216 | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DA AGULHA - CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 154,00 | R\$ 462,00   |
| 217 | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - CAMINHONETE -               | 3 | HORA | R\$ 99,80  | R\$ 299,40   |
| 218 | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DIFERENCIAL - CAMINHONETE -                  | 3 | HORA | R\$ 199,00 | R\$ 597,00   |
| 219 | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO EMBREAGEM - CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 349,50 | R\$ 1.048,50 |
| 220 | SERVIÇO TROCA SANFONA ESCAPAMENTO - CAMINHONETE -                    | 3 | HORA | R\$ 179,90 | R\$ 539,70   |
| 221 | SERVIÇO TROCA SAPATA DE FREIO - CAMINHONETE -                        | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 222 | SERVIÇO TROCA SENSOR DE OLEO - CAMINHONETE -                         | 3 | HORA | R\$ 99,50  | R\$ 298,50   |
| 223 | SERVIÇO TROCA SENSOR DE ROTACÃO - CAMINHONETE -                      | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 224 | SERVIÇO TROCA SETOR DE DIREÇÃO - CAMINHONETE -                       | 3 | HORA | R\$ 249,50 | R\$ 748,50   |
| 225 | SERVIÇO TROCA TAMPA VALVULA - CAMINHONETE -                          | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 226 | SERVIÇO TROCA TENSOR CORREIA DENTADA - CAMINHONETE -                 | 3 | HORA | R\$ 149,90 | R\$ 449,70   |
| 227 | SERVIÇO TROCA TENSOR CORREIA ALTERNADOR - CAMINHONETE -              | 3 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 239,70   |
| 228 | SERVIÇO TROCA TERMINAL DIREÇÃO - CAMINHONETE -                       | 3 | HORA | R\$ 39,00  | R\$ 117,00   |
| 229 | SERVIÇO TROCA TURBINA - CAMINHONETE -                                | 3 | HORA | R\$ 249,90 | R\$ 749,70   |
| 230 | SERVIÇO TROCA VENTILINA - CAMINHONETE -                              | 3 | HORA | R\$ 85,00  | R\$ 255,00   |
| 231 | SERVIÇO ALINHAMENTO - CARRO PEQUENO -                                | 5 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 199,50   |
| 232 | SERVIÇO ARQUEAR MOLA - CARRO PEQUENO -                               | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 233 | SERVIÇO AR-CONDICIONADO - CARRO PEQUENO -                            | 5 | HORA | R\$ 96,00  | R\$ 480,00   |
| 234 | SERVIÇO CABECOTE - CARRO PEQUENO -                                   | 5 | HORA | R\$ 249,90 | R\$ 1.249,50 |
| 235 | SERVIÇO CAIXA MACHA - CARRO PEQUENO -                                | 5 | HORA | R\$ 199,00 | R\$ 995,00   |
| 236 | SERVIÇO CAMBAGEM - CARRO PEQUENO -                                   | 5 | HORA | R\$ 49,70  | R\$ 248,50   |
| 237 | SERVIÇO CARDÃ - CARRO PEQUENO -                                      | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 238 | SERVIÇO CATER - CARRO PEQUENO -                                      | 5 | HORA | R\$ 116,00 | R\$ 580,00   |
| 239 | SERVIÇO DESTRAVAR REGULADOR - CARRO PEQUENO -                        | 5 | HORA | R\$ 83,00  | R\$ 415,00   |
| 240 | SERVIÇO DIFERENCIAL DIANTEIRO - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 159,90 | R\$ 799,50   |
| 241 | SERVIÇO EMBREAGEM - CARRO PEQUENO -                                  | 5 | HORA | R\$ 199,00 | R\$ 995,00   |
| 242 | SERVIÇO ESCAPAMENTO - CARRO PEQUENO -                                | 5 | HORA | R\$ 79,00  | R\$ 395,00   |
| 243 | SERVIÇO EXTRAIR PARAFUSO - CARRO PEQUENO -                           | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 244 | SERVIÇO FEIXE DE MOLA - CARRO PEQUENO -                              | 5 | HORA | R\$ 99,80  | R\$ 499,00   |
| 245 | SERVIÇO FREIO - CARRO PEQUENO -                                      | 5 | HORA | R\$ 89,60  | R\$ 448,00   |
| 246 | SERVIÇO FUNCIONAMENTO - CARRO PEQUENO -                              | 5 | HORA | R\$ 149,90 | R\$ 749,50   |
| 247 | SERVIÇO ISOLAR VALVULA TERMOSTATICA - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 248 | SERVIÇO LIMPEZA RADIADOR - CARRO PEQUENO -                           | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50   |



|     |                                                             |   |      |            |              |
|-----|-------------------------------------------------------------|---|------|------------|--------------|
| 249 | SERVIÇO LIMPEZA TANQUE - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 149,90 | R\$ 749,50   |
| 250 | SERVIÇO MOTOR - CARRO PEQUENO -                             | 5 | HORA | R\$ 349,90 | R\$ 1.749,50 |
| 251 | SERVIÇO PINÇA DE FREIO - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 252 | SERVIÇO SOLDA - CARRO PEQUENO -                             | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50   |
| 253 | SERVIÇO TROCA AMORTECEDOR - CARRO PEQUENO -                 | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 254 | SERVIÇO TROCA ANEL DE VEDAÇÃO - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 69,90  | R\$ 349,50   |
| 255 | SERVIÇO TROCA BALANÇA - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 256 | SERVIÇO TROCA BARRA AXIAL - CARRO PEQUENO -                 | 5 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 199,50   |
| 257 | SERVIÇO TROCA BARRA DIREÇÃO - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 88,00  | R\$ 440,00   |
| 258 | SERVIÇO TROCA BICO INJETOR - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 119,00 | R\$ 595,00   |
| 259 | SERVIÇO TROCA BIELETA - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 199,50   |
| 260 | SERVIÇO TROCA BOMBA D'ÁGUA - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 119,50 | R\$ 597,50   |
| 261 | SERVIÇO TROCA BOMBA DE ALTA PRESSÃO - CARRO PEQUENO -       | 5 | HORA | R\$ 159,60 | R\$ 798,00   |
| 262 | SERVIÇO TROCA BOMBA DE OLEO - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 133,00 | R\$ 665,00   |
| 263 | SERVIÇO TROCA BOMBA HIDRAULICA - CARRO PEQUENO -            | 5 | HORA | R\$ 179,60 | R\$ 898,00   |
| 264 | SERVIÇO TROCA BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO - CARRO PEQUENO - | 5 | HORA | R\$ 73,00  | R\$ 365,00   |
| 265 | SERVIÇO TROCA BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO - CARRO PEQUENO -  | 5 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 299,00   |
| 266 | SERVIÇO TROCA BUCHA BALANÇA INFERIOR - CARRO PEQUENO -      | 5 | HORA | R\$ 69,90  | R\$ 349,50   |
| 267 | SERVIÇO TROCA BUCHA BALANÇA SUPERIOR - CARRO PEQUENO -      | 5 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 299,00   |
| 268 | SERVIÇO TROCA BUCHA JÚMEL - CARRO PEQUENO -                 | 5 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 399,00   |
| 269 | SERVIÇO TROCA BUCHA MEIO ESTABILIZADOR - CARRO PEQUENO -    | 5 | HORA | R\$ 73,00  | R\$ 365,00   |
| 270 | SERVIÇO TROCA BUCHA MOLA - CARRO PEQUENO -                  | 5 | HORA | R\$ 63,00  | R\$ 315,00   |
| 271 | SERVIÇO TROCA CABEÇOTE - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 66,00  | R\$ 330,00   |
| 272 | SERVIÇO TROCA CABO FREIO DE MÃO - CARRO PEQUENO -           | 5 | HORA | R\$ 248,60 | R\$ 1.243,00 |
| 273 | SERVIÇO TROCA CALÇO CÂMBIO - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 93,00  | R\$ 465,00   |
| 274 | SERVIÇO TROCA CALÇO MOTOR - CARRO PEQUENO -                 | 5 | HORA | R\$ 69,90  | R\$ 349,50   |
| 275 | SERVIÇO TROCA CÂMBIO - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 299,00   |
| 276 | SERVIÇO TROCA CILINDRO FREIO - CARRO PEQUENO -              | 5 | HORA | R\$ 193,00 | R\$ 965,00   |
| 277 | SERVIÇO TROCA COIFA LADO CÂMBIO - CARRO PEQUENO -           | 5 | HORA | R\$ 76,00  | R\$ 380,00   |
| 278 | SERVIÇO TROCA COIFA LADO RODA - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50   |
| 279 | SERVIÇO TROCA COLA DE EMBREAGEM - CARRO PEQUENO -           | 5 | HORA | R\$ 66,00  | R\$ 330,00   |
| 280 | SERVIÇO TROCA CORREIA ALTERNADOR - CARRO PEQUENO -          | 5 | HORA | R\$ 179,00 | R\$ 895,00   |
| 281 | SERVIÇO TROCA CORREIA DENTADA - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 59,60  | R\$ 298,00   |
| 282 | SERVIÇO TROCA CORREIA DO AR - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 149,50 | R\$ 747,50   |
| 283 | SERVIÇO TROCA CORRENTE DA TRACÇÃO - CARRO PEQUENO -         | 5 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 299,00   |
| 284 | SERVIÇO TROCA CRUZETA CARDÃ - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 90,00  | R\$ 450,00   |
| 285 | SERVIÇO TROCA CRUZETA DA TRACÇÃO - CARRO PEQUENO -          | 5 | HORA | R\$ 79,60  | R\$ 398,00   |
| 286 | SERVIÇO TROCA CUBO - CARRO PEQUENO -                        | 5 | HORA | R\$ 89,00  | R\$ 445,00   |
| 287 | SERVIÇO TROCA DISCO - CARRO PEQUENO -                       | 5 | HORA | R\$ 59,60  | R\$ 298,00   |
| 288 | SERVIÇO TROCA ESTABILIZADOR - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 99,90  | R\$ 499,50   |
| 289 | SERVIÇO TROCA FAROL - CARRO PEQUENO -                       | 5 | HORA | R\$ 76,00  | R\$ 380,00   |
| 290 | SERVIÇO TROCA FILTRO AR - CARRO PEQUENO -                   | 5 | HORA | R\$ 49,00  | R\$ 245,00   |
| 291 | SERVIÇO TROCA FILTRO AR-CONDICIONADO - CARRO PEQUENO -      | 5 | HORA | R\$ 44,00  | R\$ 220,00   |
| 292 | SERVIÇO TROCA FILTRO COMBI STIVEL - CARRO PEQUENO -         | 5 | HORA | R\$ 43,00  | R\$ 215,00   |
| 293 | SERVIÇO TROCA FILTRO LUBRIFICANTE - CARRO PEQUENO -         | 5 | HORA | R\$ 43,00  | R\$ 215,00   |
| 294 | SERVIÇO TROCA FLEXIVEL - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 58,00  | R\$ 290,00   |
| 295 | SERVIÇO TROCA HELICE - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 99,90  | R\$ 499,50   |
| 296 | SERVIÇO TROCA JUNTA CABEÇOTE - CARRO PEQUENO -              | 5 | HORA | R\$ 119,00 | R\$ 595,00   |
| 297 | SERVIÇO TROCA JUNTA HOMOCINETICA - CARRO PEQUENO -          | 5 | HORA | R\$ 179,60 | R\$ 898,00   |
| 298 | SERVIÇO TROCA KIT AMORTECEDOR - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50   |
| 299 | SERVIÇO TROCA KIT EMBREAGEM - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 199,50   |
| 300 | SERVIÇO TROCA LUVIA CARDÃ - CARRO PEQUENO -                 | 5 | HORA | R\$ 199,90 | R\$ 999,50   |
| 301 | SERVIÇO TROCA MANGUEIRA DIESEL - CARRO PEQUENO -            | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50   |
| 302 | SERVIÇO TROCA MOLA - CARRO PEQUENO -                        | 5 | HORA | R\$ 129,60 | R\$ 648,00   |
| 303 | SERVIÇO TROCA OLEO - CARRO PEQUENO -                        | 5 | HORA | R\$ 69,80  | R\$ 349,00   |
| 304 | SERVIÇO TROCA PALHETA - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 39,30  | R\$ 196,50   |
| 305 | SERVIÇO TROCA PARAFUSO DE RODA - CARRO PEQUENO -            | 5 | HORA | R\$ 39,00  | R\$ 195,00   |
| 306 | SERVIÇO TROCA PASTILHA DE FREIO - CARRO PEQUENO -           | 5 | HORA | R\$ 49,90  | R\$ 249,50   |
| 307 | SERVIÇO TROCA PINO DE CENTRO - CARRO PEQUENO -              | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50   |
| 308 | SERVIÇO TROCA PIVÔ INFERIOR - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 69,90  | R\$ 349,50   |
| 309 | SERVIÇO TROCA PIVÔ SUPERIOR - CARRO PEQUENO -               | 5 | HORA | R\$ 59,60  | R\$ 298,00   |
| 310 | SERVIÇO TROCA POLIA - CARRO PEQUENO -                       | 5 | HORA | R\$ 66,00  | R\$ 330,00   |



|              |                                                                    |   |      |            |                |
|--------------|--------------------------------------------------------------------|---|------|------------|----------------|
| 311          | SERVIÇO TROCA PONTA DE EIXO - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50     |
| 312          | SERVIÇO TROCA RADIADOR - CARRO PEQUENO -                           | 5 | HORA | R\$ 88,00  | R\$ 440,00     |
| 313          | SERVIÇO TROCA REGULADOR CENTRALIZADOR - CARRO PEQUENO -            | 5 | HORA | R\$ 59,90  | R\$ 299,50     |
| 314          | SERVIÇO TROCA REPARO PEIXO MOLA - CARRO PEQUENO -                  | 5 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 399,00     |
| 315          | SERVIÇO TROCA REPARO LAVANCA - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 90,00  | R\$ 450,00     |
| 316          | SERVIÇO TROCA REPARO SETOR DE DIREÇÃO - CARRO PEQUENO -            | 5 | HORA | R\$ 173,00 | R\$ 865,00     |
| 317          | SERVIÇO TROCA RESERVATÓRIO PARA-BRISA - CARRO PEQUENO -            | 5 | HORA | R\$ 76,00  | R\$ 380,00     |
| 318          | SERVIÇO TROCA RETENTOR CAIXA REDUÇÃO - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 119,90 | R\$ 599,50     |
| 319          | SERVIÇO TROCA RETENTOR CÂMBIO - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 166,00 | R\$ 830,00     |
| 320          | SERVIÇO TROCA RETENTOR DIFERENCIAL DIANTEIRO - CARRO PEQUENO -     | 5 | HORA | R\$ 159,60 | R\$ 798,00     |
| 321          | SERVIÇO TROCA RETENTOR DIFERENCIAL TRASEIRO - CARRO PEQUENO -      | 5 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 399,00     |
| 322          | SERVIÇO TROCA RETENTOR LATERAL DIFERENCIAL DIANT - CARRO PEQUENO - | 5 | HORA | R\$ 99,90  | R\$ 499,50     |
| 323          | SERVIÇO TROCA RETENTOR PIÃO - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50     |
| 324          | SERVIÇO TROCA RETENTOR POLIA - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 99,80  | R\$ 499,00     |
| 325          | SERVIÇO TROCA RETENTOR RODA TRASEIRA - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 69,80  | R\$ 349,00     |
| 326          | SERVIÇO TROCA RETENTOR VOLANTE - CARRO PEQUENO -                   | 5 | HORA | R\$ 199,60 | R\$ 998,00     |
| 327          | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DA AGULHA - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 59,60  | R\$ 298,00     |
| 328          | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO DIFERENCIAL - CARRO PEQUENO -              | 5 | HORA | R\$ 76,00  | R\$ 380,00     |
| 329          | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO EMBREAGEM - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 119,30 | R\$ 596,50     |
| 330          | SERVIÇO TROCA ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - CARRO PEQUENO -           | 5 | HORA | R\$ 199,00 | R\$ 995,00     |
| 331          | SERVIÇO TROCA SANFONA ESCAPAMENTO - CARRO PEQUENO -                | 5 | HORA | R\$ 79,80  | R\$ 399,00     |
| 332          | SERVIÇO TROCA SAPATA DE FREIO - CARRO PEQUENO -                    | 5 | HORA | R\$ 59,80  | R\$ 299,00     |
| 333          | SERVIÇO TROCA SENSOR DE ÓLEO - CARRO PEQUENO -                     | 5 | HORA | R\$ 63,00  | R\$ 315,00     |
| 334          | SERVIÇO TROCA SENSOR DE ROTAÇÃO - CARRO PEQUENO -                  | 5 | HORA | R\$ 86,00  | R\$ 430,00     |
| 335          | SERVIÇO TROCA SETOR DE DIREÇÃO - CARRO PEQUENO -                   | 5 | HORA | R\$ 149,80 | R\$ 749,00     |
| 336          | SERVIÇO TROCA TAMPA VALVULA - CARRO PEQUENO -                      | 5 | HORA | R\$ 108,00 | R\$ 540,00     |
| 337          | SERVIÇO TROCA TENSOR CORREIA ALTERNADOR - CARRO PEQUENO -          | 5 | HORA | R\$ 159,90 | R\$ 799,50     |
| 338          | SERVIÇO TROCA TENSOR CORREIA DENTADA - CARRO PEQUENO -             | 5 | HORA | R\$ 121,00 | R\$ 605,00     |
| 339          | SERVIÇO TROCA TERMINAL DIREÇÃO - CARRO PEQUENO -                   | 5 | HORA | R\$ 39,90  | R\$ 199,50     |
| 340          | SERVIÇO TROCA TURBINA - CARRO PEQUENO -                            | 5 | HORA | R\$ 143,00 | R\$ 715,00     |
| 341          | SERVIÇO TROCA VENTULINA - CARRO PEQUENO -                          | 5 | HORA | R\$ 79,90  | R\$ 399,50     |
| VALOR TOTAL: |                                                                    |   |      |            | R\$ 347.213,00 |

SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA

Secretária Executiva Municipal de Trabalho e Promoção Social

Publicado por  
Ana Paula Alves Martin  
Código Identificador: 4E084617

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 30/07/2021. Edição 2793  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

